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PERFORATRICI E RILEGATRICI AD ALTA VELOCITA'

Descrizione Codice
Prezzo al Pubblico

(IVA esclusa)

 GBC  Wirebind 340 Rilegatrice a gruppi intercambiabili
1710500 € 4,413.61

Gruppi di 
WB 3:1 fori rotondi dorso metallico 1710517 € 1,071.88
WB 2:1 fori rotondi dorso metallico 1710518 € 1,071.88

WB 3:1 fori quadrati dorso metallico 1710519 € 1,071.88

WB 2:1 fori quadrati dorso metallico 1710520 € 1,071.88

WB 3:1 calendari dorso metallico 1710521 € 1,197.99

PB 21 anelli dorso plastico 1710525 € 1,071.88

 ASSISTENZA TECNICA

Produttività, versatilità e robustezza sono le
caratteristiche principali di questo sistema dotato di
perforazione elettrica e rilegatura manuale, la cui
costruzione in metallo ne assicura le solidità e la
durata nel tempo. Perfora fino a 25 fogli per volta
con comando a pedale ed è dotata di guida laterale
di allineamento. Ha una luce di lavoro di 34 cm e
pre-impostazioni per il formato A4 e A5. Il pressino
di cui è dotata permette di rilegare manualmente i
dorsi in metallo.

€ 371.21
€ 562.28

4400730 € 4,473.73

Gruppi di 
7705629 € 1,023.16
7705630 € 1,023.16
7705631 € 1,023.16
7705632 € 1,023.16
7705633 € 1,023.16
7705634 € 1,200.71
7705635 € 1,143.53

 7705638 € 1,023.16
7705640 € 1,023.16
7705639 € 1,023.16
7705641 € 1,023.16

 ASSISTENZA TECNICA
€ 394.14
€ 590.66

1 anno, parti di ricambio incluse, inter. 48 ore
1 anno, parti di ricambio incluse, inter. 24 ore

GBC Magna Punch 2.0

1 anno, parti di ricambio incluse, inter. 48 ore
1 anno, parti di ricambio incluse, inter. 24 ore

La nuova Magna Punch 2.0 si distingue per la
maggiore capacità di perforazione e per la qualità
della perforazione ottenuta!

La tecnologia evolutiva di rilevamento dei margini e
la completa interfaccia LCD forniscono la
segnalazione in tempo reale degli errori e le
istruzioni per la configurazione necessaria per
ottenere elevati livelli di produttività e di continua
competenza degli operatori; tutto questo assicura
che i vostri documenti vengano sempre perforati al
primo tentativo. Semplicità d’uso. Eliminazione degli
errori. Niente sprechi. Nessuna scadenza non
rispettata.

4:1 Coil die (0.2475) MP2 - Oval
4:1 Coil die (0.25) MP2
Proclick die MP2
Surebind die MP2
Velobind die MP2
3-5-7 / 2-4 hole die MP2

Comb die MP2
3:1 Square Wire die MP2
2:1 Square Wire die MP2
3:1 Round Wire die MP2
2:1 Round Wire die MP2
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Descrizione Codice Prezzo al Pubblico 
(IVA esclusa)

GBC MP2000 PB

7706110 € 1,500.63

 ASSISTENZA TECNICA
Pezzi x Conf. € 146.30

PERFORATRICI E RILEGATRICI ELETTRICHE MODULARI

GBC MP2000 PB perforatrice elettrica dorso plastico
· Guida margini regolabile: Consente di allineare agevolmente
la carta o le copertine di dimensioni più grandi del normale.
· Punzoni escludibili: I punzoni possono essere esclusi
agevolmente per perforare per gestire diversi formati. Perfora
fino ad un massimo di 18 fogli per volta.
· Doppi comandi di perforazione: Il pulsante e il pedale per
funzionamento a mani libere consentono di scegliere il metodo
di perforazione più efficiente.
· Dispositivo di fermo con inversione automatica esclusivo:
Inverte automaticamente la direzione del motore per
proteggere il sistema, per ridurre i tempi di inattività dovuti agli
inceppamenti.
Design di perforazione a gola aperta verticale: Consente di

allineare in modo agevole diversi formati foglio nel vano di
perforazione.
· Struttura integralmente metallica: inclusi i pannelli laterali in
metallo pressofuso, garantiscono vita e durata operativa
superiori.

1 anno, parti di ricambio incluse, inter. 48 ore

€ 201.98

7706060 € 2,143.75

 ASSISTENZA TECNICA
€ 201.98
€ 292.60

1 anno, parti di ricambio incluse, inter. 24 ore

1 anno, parti di ricambio incluse, inter. 48 ore

GBC MP2000 W3
GBC MP2000 W3 perforatrice elettrica 34 fori dorso
metallico
· Guida margini regolabile: Consente di allineare agevolmente
la carta o le copertine di dimensioni più grandi del normale.
Perfora fino ad un massimo di 16 fogli.
· Perni con selettore regolabile: I perni possono essere
regolati agevolmente per perforare rapidamente e senza sforzi
un’ampia gamma di formati carta.
· Doppi comandi di perforazione: Il pulsante e il pedale per
funzionamento a mani libere consentono di scegliere il metodo
di perforazione più efficiente.
· Dispositivo anti-inceppamento esclusivo: Inverte
automaticamente la direzione del motore per proteggere il
sistema, per ridurre i tempi di inattività dovuti agli
inceppamenti.
· Design di perforazione a gola aperta verticale: Consente di
allineare in modo agevole diversi formati foglio nel vano di
perforazione.
· Struttura integralmente metallica: inclusi i pannelli laterali in
metallo pressofuso, garantisce vita e durata operativa
superiore.

1 anno, parti di ricambio incluse, inter. 24 ore
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Descrizione Codice Prezzo al Pubblico 
(IVA esclusa)

7706010 € 2,143.75GBC MP2000 C4 perforatrice elettrica 47 fori rotondi per 
Color coil
· Guida margini regolabile: Consente di allineare agevolmente
la carta o le copertine 
di dimensioni più grandi del normale.
· Punzoni escludibili: I punzoni possono essere esclusi
agevolmente per perforare per gestire diversi formati. Perfora
fino ad un massimo di 14 fogli alla volta.
· Doppi comandi di perforazione: Il pulsante e il pedale per
funzionamento a mani libere 
consentono di scegliere il metodo di perforazione più
efficiente.
· Dispositivo di fermo con inversione automatica esclusivo:
Inverte automaticamente la 
direzione del motore per proteggere il sistema, per ridurre i
tempi d’inattività dovuti agli inceppamenti.
. Design di perforazione a gola aperta verticale: Consente di
allineare in modo agevole diversi formati foglio nel vano di
perforazione.
· Struttura integralmente metallica: inclusi i pannelli laterali in
metallo pressofuso, garantisce vita e durata operativa
superiori.

PERFORATRICI E RILEGATRICI ELETTRICHE MODULARI

GBC MP2000 C4

 ASSISTENZA TECNICA
€ 201.98
€ 292.60

7704370 € 2,786.88

Gruppi di perforazione MP2500IX

7704450 € 851.19
7704590 € 851.19
7704470 € 851.19
7704520 € 851.19
7704500 € 851.19
7704490 € 1,021.44
7705200 € 788.15

 ASSISTENZA TECNICA
€ 253.30
€ 376.67

ProClick Pronto

4:1 Coil

WB 2:1 fori rotondi dorso metallico
WB 3:1 fori quadrati dorso metallico

1 anno, parti di ricambio incluse, inter. 48 ore

1 anno, parti di ricambio incluse, inter. 48 ore

MP2500IX - Perforatrice Modulare con Gruppi di
perforazione Intercambiabile
· Perfora fino a 25 fogli per volta. 
. Totale versatilita' nella perforazione grazie ai gruppi
intercambiabili.
· Facilita' nell'estrazione e nell'intercambiabilita' dei gruppi -
non occorrono leve, attrezzi o dispositivi di nessun genere.
. Design di perforazione a gola aperta verticale: Consente di
allineare in modo agevole diversi formati foglio nel vano di
perforazione.
. Comando perforazione a tasto o a pedale.
. Punzoni escludibili: I punzoni possono essere esclusi
agevolmente per perforare per gestire diversi formati. 
. Tre LED che indicano lo stato della macchina: ON, gruppo di
perforazione non inserito, cassetto pieno.

WB 3:1 fori rotondi dorso metallico

WB 2:1 fori quadrati dorso metallico

GBC MP2500 IX

PB 21 anelli dorso plastico

1 anno, parti di ricambio incluse, inter. 24 ore

1 anno, parti di ricambio incluse, inter. 24 ore
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Descrizione Codice Prezzo al Pubblico 
(IVA esclusa)

7301010 € 1,311.48

 ASSISTENZA TECNICA
€ 123.37
€ 180.15

7301220 € 2,837.32
GBC TL2900

1 anno, parti di ricambio incluse, inter. 24 ore

TL2900 Rilegatrice Modulare per la Rilegatura a Spirale
Metallica
· Si tratta di un passaggio tecnologico nella rilegatura elettrica
a   dorso metallico da ufficio.
· Dotata di un unico pulsante "hang and crimp".
· Si adatta facilmente alle varie capacità di rilegatura a dorso
metallico.

PB2600 - Rilegatrice Modulare per la Rilegatura Elettrica a 
Dorso Plastico
· Versatile e veloce.
· Si abbina idealmente alla MP2000 PB o alla MP2500iX per la 
rilegatura PB.

1 anno, parti di ricambio incluse, inter. 48 ore

GBC PB2600

PERFORATRICI E RILEGATRICI ELETTRICHE MODULARI

 ASSISTENZA TECNICA
€ 258.76
€ 382.13

7301090 € 1,664.55

 ASSISTENZA TECNICA
€ 157.22
€ 224.911 anno, parti di ricambio incluse, inter. 24 ore

GBC CC2700
CC2700 - Rilegatrice modulare per la Rilegatura con Dorso 
Plastico Color coil
· Garantisce che l’elemento a spirale avanzi agevolmente e

rapidamente disponendo la carta in modo che si adatti alla
curva della spirale.
· E' possibile inserire tutti i diametri disponibi, la spirale si
"infila" semplicemente attrverso i fori.
. La finitura finale si effettua manualmente.

1 anno, parti di ricambio incluse, inter. 48 ore

1 anno, parti di ricambio incluse, inter. 24 ore
1 anno, parti di ricambio incluse, inter. 48 ore
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Descrizione Codice Prezzo al Pubblico 
(IVA esclusa)

1777000 € 27,112.13

PERFORATRICE AUTOMATICA

GBC AP2 Ultra -  perforatrice automatica
· Velocità variabile:  Per cicli di perforazione difficili.
· Alimentatore regolabile: facilmente regolabile per
ottimizzare l’alimentazione della carta colorata o più
pesante.
· Operazioni in continuo: Alimentazione carta/ritiro carta
perforata senza interruzione del ciclo lavoro rende la
macchina altamente produttiva.
· Gruppi di perforazione intercambiabili: La sostituzione
del gruppo intercambiabile é possible in pochi secondi,
quindi é possible riattivare la macchina. Può perforare
fino a 56.000 fogli l'ora
· Gestione formati carta: Opera con diversi formati carta
(A4, A5 orizzontale o verticale), divisori, copertine.
· Display LCD: Informa l’operatore sullo stato della
macchina.
· Giustificatore margini: Allinea la carta per la
perforazione.

GBC AP2 Ultra

G i di f i AP2 Ult

1774970 € 2,143.75

WB 3:1 fori rotondi dorso metallico 1774992 € 2,332.91

1774986 € 2,143.75

WB 3:1 fori quadrati dorso metallico 1774991 € 3,593.94

1774982 € 1,639.34

2 - 4 fori da 6 mm 1774988 € 1,513.24

2 - 4 fori da 8 mm 1774996 € 1,639.34

Coil 4:1 - per dorsi color coil 1774874 € 3,972.24

Surebind  10 fori per pettini termosaldanti 1774998 € 1,513.24

PB 20 fori rettangolari dorso plastico 1774974 € 1,765.45

7708400 € 3,972.24

 ASSISTENZA TECNICA

€ 2,304.79

€ 2,642.16

 

WB 2:1  fori quadrati dorso metallico

PB 21 fori rettangolari dorso plastico

WB 2:1  fori rotondi dorso metallico

Gruppi di perforazione AP2 Ultra

1 anno, parti di ricambio incluse, inter. 24 ore

1 anno, parti di ricambio incluse, inter. 48 ore

Pronto Proclick
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Descrizione Codice Prezzo al Pubblico 
(IVA esclusa)

GBC Digicoil
0345000000 € 30,264.70

RILEGATRICE AUTOMATICA

GBC Digicoil ,rilegatrice professionale a spirali 
continue Color Coil.
- Sistema di avanzamento a 3 punti: Garantisce 
l'avanzamento corretto e preciso per una gamma 
completa di spirali di ogni dimensione.
- Designa due stazioni : Consente di caricare un 
documento mentre un altro documento e' in fase di taglio 
e aggraffatura,
aumentando la produttivita'.
- Configurazione semplice : Faqcilmente configurabile 
per ogni lavoro senza necessita' di ricorrere ad alcuno 
strumento.
- Guida per le dimensioni : Una guida per le dimensioni 
rende estremamente semplice la scelta delle spirali.
- Stacker di uscita : Consente all'operatore di continuare 
a lavorare mentre un'altra persona rimuove i documenti 
finiti.
- Interfaccia LCD : Un tastierino elettronico con display 
LCD consente di controllare il sistema tramite 
pulsanti.Questa pratica interfaccia utente riduce il tempo 
di configurazione e accelera la
produzione.

 ASSISTENZA TECNICA

€ 2,586.47

€ 2,980.61

1 anno, parti di ricambio incluse, inter. 48 ore

1 anno, parti di ricambio incluse, inter. 24 ore

- Area di trasferimento : Conserva i materiali in una 
posizione agevolmente accessibile.
- Compatibile esclusivamente con carta perforata 
utilizzando lo schema di perforatura a fori ovali di
dimensioni piu' grandi del normale 4:1 GBC.
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Descrizione Codice

GBC COMBBIND C800PRO  (ex EPK21)

€ 3,039.09

 ASSISTENZA TECNICA
€ 275.13
€ 421.43

GBC COMBBIND C250PRO  (ex Kombo)

IB271403 € 575.10

C800PRO - Maacchina semiprofessionale che 
combina perforazione elettrica a rilegatura manuale.
Rilega sino al formato A4.Un pedale di attuazione 
elettrica garantisce perforazioni veloci. I 21 punzoni 
perforanti possono essere retratti separatamente 
permettendo diverse soluzioni di rilegatura tipo A5. La 
profondità del margine può essere regolara (4 diverse 
posizioni) per ottenere sempre una rilegatura 
ineccepibile.

1 anno, parti di ricambio incluse, inter. 48 ore

IB271717

1 anno, parti di ricambio incluse, inter. 24 ore

PERFORATRICI E RILEGATRICI A DORSO PLASTICO

Prezzo al Pubblico    
(IVA esclusa)

KOMBO rilegatrice manuale dorso plastico
Perfora fino a 20 fogli . Rilega il dorso plastico fino a
51 mm.
(500 fogli). Barra di perforazione a piena larghezza
per una perforazione facile ed efficiente. 21 punzoni
di perforazione completamente sganciabili.

GBC EP28 Pro e HB28 Pro
4400103

4400104

€4035

€1109

 ASSISTENZA TECNICA
€ 349.38
€ 524.06

€ 96.08
€ 144.12

GBC 16DB2
7300200 € 706.41

 ASSISTENZA TECNICA
€ 67.69

€ 112.46

1 anno, parti di ricambio incluse, inter. 48 ore

1 anno, parti di ricambio incluse, inter. 48 ore
1 anno, parti di ricambio incluse, inter. 24 ore

GBC 16DB2 rilegatrice manuale dorso plastico
Controlla la posizione di apertura del pettine
tendianelli  per caricare e rilegare i fascicoli.
Consente di regolare il braccio della rilegatrice su
posizioni preimpostate, aumentando la produttività.

1 anno, parti di ricambio incluse, inter. 24 ore

EP28 Pro

HB28 Pro

1 anno, parti di ricambio incluse, inter. 24 ore
1 anno, parti di ricambio incluse, inter. 48 ore

GBC EP28Pro
Perforatore professionale per dorso plastico.
Perfora documenti fino a 42 cm (A3)
Opzione di perforazione a pedale 
Regolazione del margine a 4 posizioni.
Perfora fino a 35 fogli/80gsm.
GBC HB28Pro
Rilegatrice semi-professionale per Dorso plastico
ideale da abbinare alla EP28.
Rilega fino a 500 fogli. Capacita' di rilegatura fino a
320 documenti.
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Descrizione Codice

COPY PRO TWIN
3675

€ 1,191.88

GBC WBM 23

CM630000 € 900.91

7703970

GBC WBM 23 rilegatrice manuale dorso metal 
.2:1.
Il compatto design da scrivania rende il modello 
MC23 estremamente versatile.Progettato 
specificamente per applicazioni da più di 120 pagine.
Il design a vano aperto consente di perforare e 
rilegare carta di formato extra-large tramite la doppia 
operazione di rotazione della carta e di appliazione 
del perno di guida. Include una guida di 

COPY PRO TWIN - rilegatrice metallica doppio
passo.
. La nuova perforatrice e rilegatrice manuale per dorsi
metallici che puo' perforare e rilegare sia il passo 3:1
sia il passo 2:1.
. Perfora fino a 20 fogli da 80gr/mq.
. Permette di perforare documenti superiori a 356
mm.
. E' possibile controllare il margine laterale sia per 3:1
che per 2:1 e la sua profondità.
. Dotata di selettore per determinare le dimensioni
delle spirali.

PERFORATRICI E RILEGATRICI A DORSO METALLICO

Prezzo al Pubblico    
(IVA esclusa)

 ASSISTENZA TECNICA
€ 78.61

€ 135.38

GBC WBM 34 e GBC WBC 34
CM620000 € 1,060.52
CM650000 € 1,128.62

 ASSISTENZA TECNICA
€ 78.61

€ 135.381 anno, parti di ricambio incluse, inter. 24 ore

1 anno, parti di ricambio incluse, inter. 24 ore
1 anno, parti di ricambio incluse, inter. 48 ore

p g g
selezione/grafica della scelta del diametro, con 
capacità completa di rilegatura, da 4,8 mm a 25,4 
mm. Struttura in metallo resistente per un'elevata 
durata operativa.

GBC WBM 34 rilegatrice manuale dorso metall.
3:1
GBC WBC 34 rilegatrice manuale dorso metall. 3:1
TAGLIO CALENDARIO
· Il compatto design da scrivania rende il modello
M34 estremamente versatile.Unità di perforazione e
rilegatura combinate manuali semplici da
utilizzare.Stampi a fori circolari di semplice rimozione
e di struttura robusta.2 pulsanti di selezione
agevolano la selezione dei formati carta. Include un
perno di guida per carta di lunghezza superiore a 300
mm.Margini regolabili e vano aperto per formati carta
non-standard. Include una guida di selezione / grafica
per la scelta della capacità.Struttura in metallo
resistente per un’elevata durata operativa.

1 anno, parti di ricambio incluse, inter. 48 ore
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Descrizione Codice

EKaro 40 Pro

4400101 € 3,404.78

 ASSISTENZA TECNICA
€ 294.79
€ 442.18

Karo 40 Pro

4400100 € 1,513.24

 ASSISTENZA TECNICA

Macchina semi-professionale per Dorso metallico 
passo 3.1 con perforazione e rilegatura manuale.
Regolazione del margine a 4 posizioni.
Guida integrata per la larghezza della spirale.
Max larghezza di lavoro 34 cm.
Capacita' di perforazione fino a 20 fogli/80 gsm

1 anno, parti di ricambio incluse, inter. 24 ore

Macchina professionale per Dorso metallico passo 
3.1 con perforazione elettrica e rilegatura manuale.
Max larghezza di lavoro 34 cm.
Capacita' di perforazione fino a 20 fogli/80 gsm
produttivita' fino a 12.000 fogli/ora.

1 anno, parti di ricambio incluse, inter. 48 ore

PERFORATRICI E RILEGATRICI A DORSO METALLICO

Prezzo al Pubblico    
(IVA esclusa)

€ 131.02
€ 196.52

GBC MC12

1770600 € 554.85

 ASSISTENZA TECNICA
€ 67.69

€ 123.37

1 anno, parti di ricambio incluse, inter. 24 ore

GBC MC 12 rileg. manuale dorso metall. 3:1 e 2:1
· Design compatto:  Il design da scrivania rende il 
modello MC12 estremamente versatile. Semplice da 
utilizzare:  Si adatta agevolmente a documenti di 
qualsiasi dimensioni per una rilegatura perfetta. 
Struttura in metallo resistente per un’elevata durata 
operativa. Flessibile: È in grado di chiudere una 
gamma completa di spirali (da 5 mm a 32 mm).

1 anno, parti di ricambio incluse, inter. 24 ore
1 anno, parti di ricambio incluse, inter. 48 ore

1 anno, parti di ricambio incluse, inter. 48 ore
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Descrizione Codice

GBC  System 1 (a 10 denti e a 12 denti)
€ 1,891.0

€ 1,891.0

 ASSISTENZA TECNICA
€ 163.77
€ 245.66

GBC  System 2 (a 10 denti e a 12 denti)

1 anno, parti di ricambio incluse, inter. 48 ore
1 anno, parti di ricambio incluse, inter. 24 ore

RILEGATRICI A PETTINI TERMOSALDANTI

GBC SUREBIND System 1 (perf.e rilega. a 10
denti)
Perfora manualmente fino a 22 pagine.
Rilega in modo rapido fino a 250 pagine (dello
spessore di 25 mm). 
Perfetta per ogni tipo di documento.
Richiede solo una striscia di rilegatura per tutti i
documenti, fino ad uno spessore massimo di 25 mm.

GBC VELOBIND System 1 (perf.e 
rilega a 12 denti)
. Stesse caratteristiche della SUREBIND System 1
Surebind ma con perforazione e rilegatura a 12 denti.

9707050

9707021

GBC SUREBIND System 2 (perf.e rilega. a 10 
denti)

9707051

Prezzo al Pubblico    
(IVA esclusa)

€ 3,197.00

€ 3,197.00

 ASSISTENZA TECNICA
€ 247.84
€ 371.21

1 anno, parti di ricambio incluse, inter. 48 ore

denti)
· Perfora elettronicamente fino a 22 pagine tramite la 
pressione di un pulsante.
· Rilega in modo rapido fino a 500 pagine (dello 
spessore di 51 mm). Perfetta per ogni tipo di 
documento.
· Richiede solo una striscia di rilegatura per tutti i 
documenti, fino a uno spessore massimo di 51 mm.
· Utile contatore per la rilegatura documenti e il 
monitoraggio della velocità di produzione.

GBC VELOBIND System 2 (perf.e rilega a 12 denti)
. Stesse caratteristiche della SUREBIND System 2 
ma con perforazione e rilegatura a 12 denti.

9707029

1 anno, parti di ricambio incluse, inter. 24 ore
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Descrizione Codice

GBC System 3 Pro  (a 10 denti e a 12 denti)
€ 4,666.00

€ 4,666.00

 ASSISTENZA TECNICA

GBC SUREBIND System 3 Pro (perf.e rilega a 10 
denti)
· Foratura elettrica:  Fora fino a 25 fogli da 80 gr per 
volta. Doppio Motore: Consente di forare e rilegare 
simultaneamente per incrementare la produttivita’.
· Sfascicolatura facilitata:  Facilita’ di sostituzione o 
aggiunta pagine. Piccolo Ingombro :  Ideale per uffici 
con spazi limitati. Sicurezza:  Documenti a prova di 
manomissione.Heavy Duty Construction:  Per 
affidabilita’ e durata. Sistema di rilegatura a doppia 
azione: Una lama a caldo termostabilizzata taglia i 
pins.Un sistema di pistoncini ribatte e pressa i pins 
appena tagliati.

GBC VELOBIND System 3 Pro (perf.e rilega a 12 
denti)
. Stesse caratteristiche della SUREBIND System 3 
ma con perforazione e rilegatura a 12 denti.

9707101

9780170

RILEGATRICI A PETTINI TERMOSALDANTI / RILEGATRICE TERMICA

Prezzo al Pubblico    
(IVA esclusa)

€ 415.98
€ 624.51

GBC T500
4400102 € 647.02

1 anno, parti di ricambio incluse, inter. 48 ore

GBC Thermotronic T500
Personalizza le tue idee con un tocco di stile con la
Thermotronic 500 e le copertine.
TermicheTM, ideali per archiviazione e spedizione,
permette di rilegare senza forare fino ad un massimo di
500 fogli, non necessità di altri accessori è in grado di
trattenere i fogli in
modo permanente e duraturo.
Tutte le copertine TermicheTM hanno un fronte
trasparente da 150 my
Ideale per visualizzare immediatamente il contenuto del
fascicolo.

1 anno, parti di ricambio incluse, inter. 24 ore
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Descrizione Codice

PROCLICK PRONTO P3000
7708520 € 2,206.81

 ASSISTENZA TECNICA

€ 235.83

€ 337 37

1 anno, parti di ricambio incluse, inter. 48 ore

ProClick Pronto P 3000 sistema automatico di
perforazione e rilegatura per dorsi GBC Pro-Click.
. Sistema automatico di perforazione e rilegatura da
tavolo caratterizzato dal design raffinato e dala semplicita'
di utilizzo. Con 3 semplici passaggi rileghi il tuo
documento con la spirale professionale di GBC- ProClick.
Rilega documenti fino a 100 fg con passo di perforazione
3:1. Il nuovo sistema automatico di rilegatura di GBC ti
permette un alta produttivita', 450 documenti /ora.Il
sistema di rilegatura ProClick ha il vantaggio di
permettere all'utente di aggiungere e togliere pagine
semplicemente.Tutte le operazioni sono controllabili
attraverso un pannello digitale di facile consultazione.
. Inserimento automatico dei dorsi gestito con caricatori
da 20 pz. Le spirali in plastica da 34 anelli possono
essere riutilizzate più volte. 

1 anno, parti di ricambio incluse, inter. 24 ore

Prezzo al Pubblico    
(IVA esclusa)

PERFORATRICI E RILEGATRICI AUTOMATICHE

€ 337.37

PROCLICK PRONTO P2000
7708530 € 1,576.29

 ASSISTENZA TECNICA

€ 180.15

€ 253.301 anno, parti di ricambio incluse, inter. 24 ore

1 anno, parti di ricambio incluse, inter. 24 ore

1 anno, parti di ricambio incluse, inter. 48 ore

ProClick Pronto P 2000 istema automatico di
rilegatura per dorsi GBC Pro-Click.
· Rilegatrice automatica dal design raffinato, permette di
rilegare facilmente con il rivoluzionario sistema di
rilegatura di GBC- ProCLick. Questa rilegatura
professionale permette di aggiungere e togliere fogli dal
vostro documento con estrema facilita' e rapidita',
permette una comoda e precisa apertura del vostro
documento a 360 gradi.
. Con la rilegatrice automatica ProClick Pronto P2000 in
modo automatico scegliete la dimensione della spirale
piu' idonea a rilegare il vostro documento e premendo
semplicemente un bottone rilegate, tutto questo in 6
secondi.
. Rilega documenti fino a 100 fg con passo di
perforazione 3:1
. Inserimento automatico dei dorsi gestito con caricatori
da 20 pz. Le spirali in plastica da 34 anelli possono
essere riutilizzate più volte. 
. Rilegatrice abbinabile ai perforatori professionali GBC.
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Descrizione Codice   Prezzo al Pubblico 
(IVA esclusa)

1701590 € 933.16

1700320 € 1,460.27

SISTEMI DI PLASTIFICAZIONE PROFESSIONALI

GBC PROSERIES 3500 - fino a formato A3
· Esegue la plastificazione a caldo e a freddo.
· Regolabile digitalmente, Impostazioni 
temperatura e velocità controllate
  tramite Display LCD.
· Pre-programmata per operazioni standard.
· Funzionamento con supporto di scorrimento o 
meno.
· Rulli di riscaldamento al silicone  di elevata 
qualità.
· Ventole di raffreddamento.
· Struttura metallica per garantire robustezza.

GBC ProSeries 3500

GBC HEATSEAL H535
GBC HEATSEAL H535   Plastificatrice in A3
Plastificatrice ad alta velocita'
Tecnologia a 4 rulli ( 2 caldi e 2 a pressione )
Larghezza di imboccatura 324 mm
Temperatura variabile.
Tempo di riscaldamento tra 3 e 5 minuti.
Velocita' variabile fino a 1000mm/min

 ASSISTENZA TECNICA
€ 167.81
€ 243.03

1700520 € 2,335.43

 ASSISTENZA TECNICA
€ 196.52
€ 280.59

1 anno, parti di ricambio incluse, inter. 48 ore

GBC ProSeries 4500

1 anno, parti di ricambio incluse, inter. 48 ore
1 anno, parti di ricambio incluse, inter. 24 ore

GBC PROSERIES 4500 - fino a formato A2
· Esegue la plastificazione a caldo e a freddo.
· Regolabile digitalmente, Impostazioni 
temperatura e velocità controllate
  tramite Display LCD.
· Pre programmata per operazioni standard.
· Funzionamento con supporto di scorrimento o 
meno.
· Rulli di riscaldamento al silicone  di elevata 
qualità.
· Ventole di raffreddamento.
· Struttura metallica per garantire robustezza.

1 anno, parti di ricambio incluse, inter. 24 ore
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SISTEMI DI PLASTIFICAZIONE A BOBINA PROFESSIONALI 

Descrizione Codice
Prezzo al Pubblico 

(IVA esclusa)

(IVA esclusa)
GBC AUTOULTIMATM PRO - NEW

4400095 € 3,917.76

 ASSISTENZA TECNICA

€ 288.24

€ 382.13

GBC Roll Seal Ultima 35 EZLoad
1701640 € 882.72

AUTOULTIMATM PRO
Plastificatrice automatica
Carica i documenti, li plastifica e rifila….tutto con
un solo pulsante.
Indicata per gli uffici, di facile utilizzo.
Plastifica e rifila fino a 50 fogli in meno di 15
minuti (800mm/min).
Utilizza le bobine del sistema EZ Load
vedere accessori nelle pagine seguenti

1 anno, parti di ricambio incluse, inter. 48 ore

1 anno, parti di ricambio incluse, inter. 24ore

GBC EZLOAD 35 - SISTEMA BREVETTATO
- Nuova plastificatrice a bobina semplice e flessibile da utilizzare. 
- Formato max. UNIA3. Plastifica con film di tutte le lunghezze da
42,5 micron fino a 250 micron.                 
- Temperatura variabile, velocità fissa fino a 1 m/min.
- Dotata di dispositivo EZLoad (brevetto GBC), un meccanismo pre-

GBC Ultima 65
1710750 € 3,488.01

 ASSISTENZA TECNICA
€ 280.59

€ 405.06

Dotata di dispositivo EZLoad (brevetto GBC), un meccanismo pre
montato sulle bobine di film atto a facilitarne il montaggio sulla
plastificatrice.

GBC Ultima 65 - plastificatrice a caldo a bobine
. Luce massima di plastificazione 635 mm. 
. Utilizza film fino a 75 micron
. La regolazione esterna della frizione grantisce una plastificazione
estremamente affidabile.
· I rulli in gomma al silicone impediscono che l’adesivo si accumuli,
riducendo i tempi di pulizia.
· La temperatura e la velocita' sono preimpostati a seconda dello
spessore della pellicola e del tipo di applicazione.
· Il tempo di riscaldamento limitato a 10 minuti riduce l’attesa.
· Le guide di allineamento dei rulli pellicola riducono i tempi necessari
per il caricamento dei materiali.
· L’interruttore di inversione sul pannello di controllo elimina il pericolo
di inceppamento.
· I rulli riscaldati motorizzati agevolano il caricamento.

1 anno, parti di ricambio incluse, inter. 48 ore
1 anno, parti di ricambio incluse, inter. 24ore
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SISTEMI DI PLASTIFICAZIONE A BOBINA PROFESSIONALI 

Descrizione Codice
Prezzo al Pubblico 

(IVA esclusa)

(IVA esclusa)
GBC Pinnacle 27 e GBC Pinnacle 27 EZ LOAD

4400533

4400531   

€ 2,142.49

 ASSISTENZA TECNICA
€ 235.83
€ 326.45

Catena 35

Pinnacle 27 - Plastificatrice a bobina a caldo                                    
. Luce di plastificazione 635 mm
. Ampia gamma di applicazioni con le pellicole Nap-Lam I 
e Nap-Lam II e offre un output di qualità elevata e uniforme.                 
. E' in grado di plastificare fino a 75 micron.                                           
. La macchina è pronta per la plastificazione in meno
 di 10 minuti.       
. Contametri digitale.                                                              
. Si spegne automaticamente dopo un'ora di inattività (impostazione 
modificabile).                                                                                         
. Lama di rifilo manuale posteriore. 

Pinnacle 27 EZ LOAD - Plastificatrice a bobina a caldo
Stesse caratteristiche della Pinnacle 27, utilizza SOLO bobine EZ-
LOAD con sistema brevettato GBC per facilitare l'inserimento delle 
bobine plastificanti nella macchina. 

1 anno, parti di ricambio incluse, inter. 24ore
1 anno, parti di ricambio incluse, inter. 48 ore

€2,142.49

1715832 € 2,766.70

REWINDER KIT 132600289 € 403.52
KIT ADATTATORE 3" per il Digital Lay Falt 4400269 € 451.26

 ASSISTENZA TECNICA
€ 235.83
€ 337.37

Catena 35 - Plastificatrice a bobina a caldo e a freddo.
. Luce di plastificazione max 330 mm con film da 38 a 250 micron.
Montaggio su pannello fino a 5 mm di spessore.
· Il display LCD indica temperatura, velocità e stato di “pronta” della
macchina.
· I rulli in gomma al silicone impediscono che l’adesivo si accumuli,
riducendo i tempi di pulizia.
· Creata per plastificazione a caldo e a freddo.
· Regolazione del rullo per il montaggio di pannelli fino a 5 mm/3/16”
di spessore.
· Riscaldamento a infrarossi per una distribuzione uniforme del calore
e ottimale qualità di plastificazione.
· Ventola di rafreddamento per garantire un’ideale fuoriuscita del
supporto plastificato.
· Il nuovo pannello di controllo permette all’operatore di regolare la
macchina in base alle necessità. Un sistema di riscaldamento a
infrarossi verifica le variazioni di calore sulla superficie del rullo,
dandone immediata segnalazione.

1 anno, parti di ricambio incluse, inter. 48 ore
1 anno, parti di ricambio incluse, inter. 24 ore

 GBC si riserva il diritto di modificare le specifiche senza preavviso.    Gennaio 2012 - Pag. 15



Numero Verde   800 259113
Assist. Tecnica 800 848616
Tel: 0321/880148
Fax:0321/880127
e-mail: giovanni.vitrano@acco.com
daniela.neri@acco.com

An Acco Brands Company 
 

SISTEMI DI PLASTIFICAZIONE A BOBINA PROFESSIONALI 

Descrizione Codice
Prezzo al Pubblico 

(IVA esclusa)

(IVA esclusa)
Catena 65

1715842 € 4,728.87

REWINDER KIT 132600290 € 403.52
KIT ADATTATORE 3" per il Digital Lay Falt 4400269 € 441.36

ASSISTENZA TECNICA

Catena 65 (REWINDER escluso) - Plastificatrice a bobine a caldo
e a freddo.
. Luce di plastificazione max 635 mm con film da 38 a 250 micron.
Montaggio su pannello fino a 5 mm di spessore.
· Il display LCD indica temperatura, velocità e stato di “pronta” della
macchina.
· I rulli in gomma al silicone impediscono che l’adesivo si accumuli,
riducendo i tempi di pulizia.
· Creata per plastificazione a caldo e a freddo.
· Regolazione del rullo per il montaggio di pannelli fino a 5 mm / 3/16”
di spessore.
· Riscaldamento a infrarossi per una distribuzione uniforme del
calore e ottimale qualità di plastificazione.
· Ventola di rafreddamento per garantire un’ideale fuoriuscita del
supporto plastificato.
· Il nuovo pannello di controllo permette all’operatore di regolare la
macchina in base alle necessità. Un sistema di riscaldamento a
infrarossi verifica le variazioni di calore sulla superficie del rullo,
dandone immediata segnalazione.

 ASSISTENZA TECNICA
€ 382.13
€ 573.20

Titan 110
1711960 € 13,070.57

 ASSISTENZA TECNICA
€ 1,124.55
€ 1,461.92

1 anno, parti di ricambio incluse, inter. 48 ore
1 anno, parti di ricambio incluse, inter. 24ore

1 anno, parti di ricambio incluse, inter. 48 ore

Titan 110 - Plastificatrice a caldo e a freddo
· Il pannello LCD intuitivo controlla tutte le impostazioni.
· Nove impostazioni di memorizzazione dei lavori consentono di 
richiamare i parametri per i lavori più frequenti.
· Impostazioni per la temperatura e per la velocità controllate 
elettronicamente.
· La pressione dei rulli e' regolabile in modo agevole per adattarsi ad 
ogni tipo di pressione.
· Accetta pellicole standard con anima di 76 mm - 3". Plastifica fino 
ad una larghezza max di 1070 mm. Utilizza film fino ad un max 
spessore di 250 micron. Montaggio pannelli fino a 12 mm di 
spessore.
· Rulli in silicio di notevole diametro e semplici da pulire per un output 
rapido e senza inconvenienti.
· Il controllo a infrarossi della temperatura assicura uniformita’ nella 
lavorazione.
. Rulli riscaldatori con regolazione di temperatura indipendente.
· Lo schermo di sicurezza protegge le dita e altri oggetti liberi dai rulli 
durante il funzionamento.
· La modalità di attesa interrompe il funzionamento della macchina tra 
i lavori.
· I controlli di sicurezza elettronici  e gli interruttori di emergenza 
 assicurano l’incolumita’ dell’operatore.

1 anno, parti di ricambio incluse, inter. 24 ore
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SISTEMI DI PLASTIFICAZIONE A BOBINA PROFESSIONALI 

Descrizione Codice
Prezzo al Pubblico 

(IVA esclusa)

(IVA esclusa)
Titan 165

1711950 € 17,213.05Titan 165 - Calandra a caldo e a freddo
· Il pannello LCD intuitivo controlla tutte le impostazioni.
· Nove impostazioni di memorizzazione dei lavori consentono di 
richiamare i parametri per i lavori più frequenti.
· Impostazioni per la temperatura e per la velocità controllate 
elettronicamente.
· La pressione dei rulli e' regolabile in modo agevole per adattarsi ad 
ogni tipo di pressione.
· Accetta pellicole standard con anima di 76 mm - 3". Plastifica fino 
ad una larghezza max di 1550 mm. Utilizza film fino ad un max 
spessore di 250 micron. Montaggio pannelli fino a 12 mm di 
spessore.
· Rulli in silicio di notevole diametro e semplici da pulire per un output 
rapido e senza inconvenienti.
· Il controllo a infrarossi della temperatura assicura uniformita’ nella 
lavorazione.
. Rulli riscaldatori con regolazione di temperatura indipendente.
· Lo schermo di sicurezza protegge le dita e altri oggetti liberi dai rulli 
durante il funzionamento.
· La modalità di attesa interrompe il funzionamento della macchina tra 
i lavori.
· I controlli di sicurezza elettronici  e gli interruttori di emergenza 

 ASSISTENZA TECNICA
€ 1,461.92
€ 1,856.06

1 anno, parti di ricambio incluse, inter. 48 ore

 assicurano l’incolumita’ dell’operatore.

1 anno, parti di ricambio incluse, inter. 24ore
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Descrizione Codice
Prezzo al Pubblico 

(IVA esclusa)

Arctic Titan™ 165
1711940 € 8,607.79

 ASSISTENZA TECNICA

€ 663.81

€ 764.26

GBC Arctic 1064 WFt

Arctic Titan 165 - Plastificatrice a freddo
· La plastificatrice ideale per utilizzo con stampe a getto d’inchiostro.
. Luce max di plastificazione 1550 mm. Utilizza film con mandrino da 
3".
· E’ l’unica plastificatrice a freddo di GBC. Con questa macchina è 
possibile plastificare e montare utilizzando tutta la gamma di film 
Arctic PSA.
· Semplice da utilizzare e veloce nelle operazioni, soddisfa le 
necessità del cliente.
· Con luce di lavoro di 161cm può gestire stampati da 91 cm a 152 
cm e grazie all’apertura manuale della bobina può montare qualsiasi 
pannello fino a uno spessore di 12mm .
· L’Arctic Titan 165 opera con comando a pedale, permettendo 
all’operatore di lavorare a mani libere.

1 anno, parti di ricambio incluse, inter. 48 ore

1 anno, parti di ricambio incluse, inter. 24ore

SISTEMI DI PLASTIFICAZIONE PROFESSIONALI A BOBINA GRANDE 
FORMATO

1711930 € 10,079.41

€ 730.41

€ 1,101.63

 ASSISTENZA TECNICA
1 anno, parti di ricambio incluse, inter. 48 ore

1 anno, parti di ricambio incluse, inter. 24ore

Arctic 1064 WFt - Plastificatrice a freddo.
· E’ la plastificatrice a freddo di GBC con rullo caldo superiore. Con 
questa macchina è possibile plastificare e montare utilizzando tutta la 
gamma di film Arctic PSA.
. Luce max di plastificazione 1570 mm.
· Semplice da utilizzare e veloce nelle operazioni, soddisfa le 
necessità del cliente.
· Con luce di lavoro di 1610 mm può gestire stampati da 91cm a 152 
cm e grazie all’apertura manuale della bobina può montare qualsiasi 
pannello fino a uno spessore di 12mm .
· Opera con comando a pedale, permettendo all’operatore di lavorare 
a mani libere.
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Descrizione Codice
Prezzo al Pubblico 

(IVA esclusa)

Kala starter 1080, 1400, 1600

108cm laminator 4401794 € 4,620.00

108cm feed bar / holder 4401791 € 209.00

108cm stand 4401788 € 539.00

140cm laminator 4401793 € 5,280.00
140cm feed bar / holder 4401790 € 218.00

140cm stand 4401787 € 566.00

160cm laminator 4401792 € 5 995 00

Macchina Entry level, ideale per tutte le applicazioni degli stampatori
digitali, laboratori fotografici, e aziende d’affissione con volumi di
produzione medio alti; la macchina si caratterizza per la semplicità
d’uso,
utilizzabile da tutti gli operatori con l’ottenimento di un risultato di
finitura eccellente.
Aggiunge valore  alle vostre stampe incrementando il vostro fatturato.
La Kala è un componente indispensabile all’interno del vostro
laboratorio, qualunque sia la tecnologia di stampa da voi utilizzata
fino ad una larghezza massima di 160 cm.

SISTEMI DI PLASTIFICAZIONE PROFESSIONALI A BOBINA GRANDE 
FORMATO

160cm laminator 4401792 € 5,995.00
160cm feed bar / holder 4401789 € 231.00

160cm stand 4401786 € 693.00

1 anno, parti di ricambio incluse, inter. 48 ore

1 anno, parti di ricambio incluse, inter. 24 ore

1 anno, parti di ricambio incluse, inter. 24 ore
1 anno, parti di ricambio incluse, inter. 48 ore

 ASSISTENZA TECNICA
1 anno, parti di ricambio incluse, inter. 48 ore

1 anno, parti di ricambio incluse, inter. 24ore
108cm laminator

140cm laminator

160cm laminator
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Descrizione Codice
Prezzo al Pubblico 

(IVA esclusa)

Mini Tuscan One
€ 11,979.48

 ASSISTENZA TECNICA
€ 1,037.21
€ 1,555.82

Tuscan Pro 1
1715930 € 14,501.84

1 anno, parti di ricambio incluse, inter. 48 ore
1 anno, parti di ricambio incluse, inter. 24 ore

Mini Tuscan One  - Calandra a freddo con rullo superiore a caldo
· Il pannello comandi digitale.
. Controllo e lettura digitale dello spessore impostato.Controllo digitale 
della pressione esercitata.
· Cinquanta programmi memorizzabili.
. Sollevamento del cilindro superiore tramite volantino meccanico.
. Velocità di plastificazione: 7mt/min
. Luce Max di lavoro 165 cm.
. Diametro rulli 10 cm.
· GHOSTAND anteriore - sistema a scomparsa per il montaggio assistito 
di grandi pannelli in modo semplice e preciso.

SISTEMI DI PLASTIFICAZIONE PROFESSIONALI A BOBINA GRANDE 
FORMATO

Tuscan Pro 1 - 160 cm IL LAMINATORE PROFESSIONALE DI 
GBC 
- Luce max di plastificazione 1550 mm. Utilizza film con mandrino da 3".

OPZIONI :

    - GHOSTAND anteriore 1715936 € 1,191.67

    - GHOSTAND posteriore 1715935 € 1,191.67

    - Tavolo mobile con aspirazione integrata 1715938 € 781.84

    - Rewinder automatico GB150050 € 2,053.33

 ASSISTENZA TECNICA
€ 1,406.24
€ 1,799.291 anno, parti di ricambio incluse, inter. 24 ore

p
- Rullo superiore a 110° C controllo digitale dello spessore e della 
pressione.Apertura rulli fino a 4 cm
- Facile da caricare, grazie ai portabobine con apertura a bandiera.
- Precisa nel controllo delle funzioni grazie al pannello elettronico
- Protegge, incapsula, monta le stampe senza grinze grazie al controllo 
della pressione digitale.
- Versatile, grazie alla possibilita’ di 50 posizioni di memoria lavoro.
- Sicura, grazie alla fotocellula di sicurezza e pulsanti di emergenza.
- Macchina dotata di GHOSTAND opzionale (brevetto Depositato n 
MI2005A001487-Patent Pending) 
l’unico sistema al mondo, brevettato, capace di sostenere e guidare 
pannelli di qualsiasi larghezza e spessore  senza occupare il minimo 
spazio, grazie all'ausilio di bracci scorrevoli e richiudibili integrati nel 
laminatore stesso! 
- Un solo operatore per montare in pochi secondi, pannelli aventi la 
larghezza max consentita dal laminatore e fino a tre metri di lunghezza.
- Perfetto allineamento in squadra del pannello.
- Garanzia di assoluta precisione in ogni tipo di montaggio.
- Solido sistema di sostegno dei pannelli in uscita.

1 anno, parti di ricambio incluse, inter. 48 ore
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Descrizione Codice
Prezzo al Pubblico 

(IVA esclusa)

FALCON 3064 WF
1712482 € 31,904.04

 ASSISTENZA TECNICA
€ 2,631.24
€ 3,945.77

GBC 620 OS
50045 € 22,509.38

1 anno, parti di ricambio incluse, inter. 48 ore
1 anno, parti di ricambio incluse, inter. 24 ore

GBC 3064 WF - IL NUOVO LAMINATORE  PROFESSIONALE DI 
GBC da 162 cm
Ha il grosso vantaggio di essere BIDIREZIONALE , permette cioe' 
all'operatore di poter lavorare consecutivamente a caldo e a freddo. I 
Settaggi e comandi di controllo sono disponibili su entrambi i lati della 
macchina. Il display digitale consente la lettura dei metri di film disponibili 
sulla bobina cosi' da ottimizzare l'utilizzo dello stesso. Dotata di 1 
riavvolgitore e 1 svolgitore e di 3 alberi motorizzati utilizzabili sia come 
svolgitori che come riavvolgitori, dotata di sistema ROLL to ROLL e  di un 
sofisticato sistema di sicurezza per permettere all'operatore di lavorare in 
assoluta tranquillita'. Il sistema meccanico dell'alzata dei rulli permette 
una regolazione al millimetro per permettere una migliore regolazione 
della pressione dei rulli. Montaggio pannelli fino a 2,5 cm di spessore.       

GBC 620 OS. Sistema di plastificazione On-demand a lato 
singolo a caldo.

SISTEMI DI PLASTIFICAZIONE PROFESSIONALI A BOBINA GRANDE 
FORMATO

3600275 € 10,144.20

 ASSISTENZA TECNICA
€ 1,948.86
€ 2,922.75

620 OS - Automatic feeder - NEW

1 anno, parti di ricambio incluse, inter. 24ore
1 anno, parti di ricambio incluse, inter. 48 ore

- Pronta all'uso in meno di 5 minuti.
- Pressione rulli elettro pneumatica.
- Max dimensione foglio 52 cm x 74 cm.
- Sistema di alimentazione semi-automatico con separatore integrato.
- Albero di sbobinatura stazionario.
- Barra anti-imbarcatura regolabile, con tubo di raffreddamento 
bobina per ottenere fogli sempre piatti.
- Rullo di riscaldamento rivestito in Teflon, per minimizzare l'adesione 
al materiale e una più semplice pulizia.
- Accetta carta da 130 gr a 220 gr.
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Descrizione Codice
Prezzo al Pubblico 

(IVA esclusa)

GBC 52 OS
4400252 € 69,356.60

 ASSISTENZA TECNICA
€ 7,080.32

€ 10,619.94

4400255 € 1,542.23

GBC 52 Os - Sistema di plastificazione professionale
- Composta da METTIFOGLIO-PLASTIFICATRICE-TAGLIERINA
- Velocità di plastificazione 30mt/min.
- Pressione rulli pneumatica
- Max dimensione foglio 52cm x 74cm.
- Mettifoglio con capacità max 68,5 cm
- Dotato di barra snervatrice per eliminare i difetti di arricciamento.

1 anno, parti di ricambio incluse, inter. 48 ore

GBC 52 Os - Perforatore - Slitter - Jogging Table
GBC 52 Os - PERFORATORE - Utile accessorio per favorire la
perforazione del film prima dell'ingresso nel rullo fusore.

SISTEMI DI PLASTIFICAZIONE PROFESSIONALI A BOBINA GRANDE 
FORMATO

1 anno, parti di ricambio incluse, inter. 24ore

4400256 € 1,542.23

4400257 € 1,542.23

 ASSISTENZA TECNICA
€ 7,080.32

€ 10,619.94

GBC 52 Os - SLITTER - Lama di rifilo film.

GBC 52 Os - JOGGING TABLE - Piano pareggiatore fogli

1 anno, parti di ricambio incluse, inter. 48 ore
1 anno, parti di ricambio incluse, inter. 24ore
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Prezzo al Pubblico 

(IVA esclusa)

GBC 76 OS
4400253 € 107,187.47

4400254 € 115,005.85

 ASSISTENZA TECNICA - GBC 76 Os - SENZA IMPILATORE
€ 12,129.28
€ 16,704.54

 ASSISTENZA TECNICA - GBC 76 Os - CON IMPILATORE
€ 12,992.42
€ 17 905 52

GBC 76 Os - Sistema di plastificazione professionale (con impilatore)
Macchina automatica per la plastificazione mono-facciale.
Massimo formato 76x102cm. Minimo formato 30x24cm.
Velocità max 50mt/min. Spessore carta da 115g a 600g.

GBC 76 Os - con jogger
Macchina automatica per la plastificazione mono-facciale.
Massimo formato 76x102cm. Minimo formato 30x24cm.
Velocità max 50mt/min. Spessore carta da 115g a 600g.

SISTEMI DI PLASTIFICAZIONE PROFESSIONALI A BOBINA GRANDE 
FORMATO

1 anno, parti di ricambio incluse, inter. 48 ore
1 anno, parti di ricambio incluse, inter. 24ore

1 anno parti di ricambio incl se inter 24ore
1 anno, parti di ricambio incluse, inter. 48 ore

€ 17,905.52

GBC 76 Os - Perforatore - Slitter
4400259 € 1,097.10

4400258 € 954.60

1 anno, parti di ricambio incluse, inter. 24ore

GBC 76 Os - PERFORATORE -
Utile accessorio per favorire la perforazione del film prima
dell'ingresso nel rullo fusore.

GBC 76 Os - SLITTER - Lama di rifilo film.
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Prezzo al Pubblico

 (IVA esclusa)

(IVA 

T07070022 € 736.45

TAGLIERINE A GHIGLIOTTINA

GBC Trim-it 5650
Trim-it 5650
· Taglia 50 fogli per volta fino al formato A3. Righello in
pollici / centimetri.
· Protezione di sicurezza in plexiglas per garantire la
completa visibilità della linea di taglio.
· Design ergonomico con maniglia antiurto.
· Piedini in gomma antiscivolo per garantire la stabilità della
superficie di elaborazione.
· Lama di taglio in acciaio tungsteno.· Struttura metallica
robusta.
· La macchina è ideale per il taglio di precisione dei
documenti con formato massimo fino a 560 mm: carta
computer, mappe, disegni, articoli cartonati e plastificati.
· Consigliata per l’uso in uffici di grandi dimensioni,
copisterie e studi grafici.
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 (IVA esclusa)

(IVA 

1690050 € 320.30

1690040 € 123.59

1690060 € 27.74

GBC SMARTCUT S618PRO A3 
S618PRO -Taglierina Manuale a lama rotante
- Guida trasparente 
- Guida per allineamento accurato
- Taglia fino ad un massimo di 15 fogli da 80 gr.

Smart Cutter Set - set lame di ricambio

GBC SMARTCUT S638PRO TRIMMER

TAGLIERINE MANUALI

S638PRO -Taglierina Manuale a lama rotante
- Guida trasparente 
- Comprende Stand e telo raccogli carta.
- Guida per allineamento accurato
- Taglia fino ad un massimo di 10 fogli da 80 gr.
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GBC Power Trim Plus 210 CB550000 € 4,876.40
GBC Power Trim Plus 210

Le rifilatrici della serie GBC Power Trim Plus sono disponibili
in 5 differenti formati: da 145a 300 cm. Per potersi adattare
a laminatori e plotter di diversi formati. Consentono di rifilare
film e supporti di stampa fino a 50mm di spessore.E’
possibile effettuare il taglio in due modi; con la semplice
pressione sulla copertura di protezione della lama o
utilizzando il pedale. In questo modo è possible lavorare a
mani libere, garantendo un perfetto allineamento della
vostra stampa.Tutti I modelli GBC Power Trim Plus sono
equipaggiati con una robusta barra pressa carta che
garantisce l’assoluta precisione del taglio. Questi
accorgimenti importantissimi vi eviteranno perdite di tempo
e di denaro derivanti da tagli imprecisi e conseguente
danneggiomento delle stampe.I modelli GBC Power Trim
Plus sono dotati di stand con piedini in gomma ant-scivolo,
di supporto per la raccolta degli scarte e, opzionale, di
albero porta rotoli.

GBC Power Trim Plus

RIFILATRICI ELETTRICHE

GBC Power Trim Plus 250 CB550005 € 5,813.35

GBC Power Trim Plus 310 CB530300 € 6,853.69

 ASSISTENZA TECNICA
€ 294.68
€ 469.58

GBC Power Trim Plus 250

1 anno, parti di ricambio incluse, inter. 48 ore

1 anno, parti di ricambio incluse, inter. 24ore

GBC Power Trim Plus 310
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 (IVA esclusa)

Electro Foam Trim 160 CB550100 € 9,754.05

Electro Foam Trim 310 CB550101 € 13,108.39

 ASSISTENZA TECNICA
€ 611.62

€ 1,037.74

Le Tagliapannelli di GBC partono da una luce 160 cm fino a
310 cm.Hanno testa di taglio a lama fissa in acciaio
temprato, montata su doppia barra di scorrimento per taglio
materiale FOAM e FOREX. Pulsantiera d'azionamento .
Quattro posizioni di taglio 5-10-20-30 mm. Completa di
cavalletto, squadretta di riferimento e premifoglio elettrico
per il bloccaggio del materiale da tagliare.Opzionali
estensioni laterali destra e/o sinistra e tracciatore laser.

GBC Electro Foam Trim

Electro Foam Trim 310 

Electro Foam Trim 160 

1 anno, parti di ricambio incluse, inter. 48 ore

1 anno, parti di ricambio incluse, inter. 24 ore

TAGLIAPANNELLI ELETTRICI

                          TAGLIERINE PROFESSIONALI

Descrizione Codice

Protrim 45 1715909 € 1,764.18

Protrim 63 1715910 € 2,177.80massima larghezza di taglio 160 cm

   massima larghezza di taglio 114 cm

Protrim 45

Protrim 63

Le Taglierine della famiglia Pro-Trim sono taglierine a lama
rotante di precisone, tagliano fino a 2mm di spessore
stampe e materiale laminato.
Comprende telo per la raccolta della carta, barra premi
foglio per un talio piu' preciso.

GBC Protrim
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DORSI PLASTICI CERLOX F.to A4 21 Anelli rotondi

Diametro
 (mm)

Numero 
pagg.

Colori Codice 
Pezzi per 

Confezione

Prezzo Pubblico per 
Confezione € (IVA 

esclusa)

6 25 Nero 4028173 100 € 5.89
6 25 Bianco 4028193 100 € 5.89
6 25 Blu 4028233 100 € 5.89
6 25 Rosso 4028213 100 € 5.89
8 45 Nero 4028174 100 € 7.29
8 45 Bianco 4028194 100 € 7.29
8 45 Blu 4028234 100 € 7.29
8 45 Rosso 4028214 100 € 7.29

10 65 Nero 4028175 100 € 9.13
10 65 Bianco 4028195 100 € 9.13
10 65 Blu 4028235 100 € 9.13
10 65 Rosso 4028215 100 € 9.13
12 95 Nero 4028177 100 € 13.05
12 95 Bianco 4028197 100 € 13.05
12 95 Blu 4028237 100 € 13.05
12 95 Rosso 4028217 100 € 13.05
14 125 Nero 4028178 100 € 15.46
14 125 Bianco 4028198 100 € 15.46
14 125 Blu 4028238 100 € 15.46
14 125 Rosso 4028218 100 € 15.46

€

DORSI PLASTICI CERLOX

16 145 Nero 4028600 100 € 22.46
16 145 Bianco 4028610 100 € 22.46
16 145 Blu 4028620 100 € 22.46
16 145 Rosso 4028660 100 € 22.46
19 180 Nero 4028601 100 € 24.56
19 180 Bianco 4028611 100 € 24.56
19 180 Blu 4028621 100 € 24.56
19 180 Rosso 4028661 100 € 24.56
22 210 Nero 4028602 100 € 30.75
22 210 Bianco 4028612 100 € 30.75
22 210 Blu 4028622 100 € 30.75
22 210 Rosso 4028662 100 € 30.75
25 240 Nero 4028182 50 € 18.95
25 240 Bianco 4028202 50 € 18.95
25 240 Blu 4028242 50 € 18.95
25 240 Rosso 4028222 50 € 18.95
28 270 Nero 4028183 50 € 22.46
28 270 Bianco 4028203 50 € 22.46
28 270 Blu 4028243 50 € 22.46
28 270 Rosso 4028223 50 € 22.46

32 oval 310 Nero 4028184 50 € 23.86
32 oval 310 Bianco 4028204 50 € 23.86
32 oval 310 Blu 4028244 50 € 23.86
32 oval 310 Rosso 4028224 50 € 23.86
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DORSI PLASTICI CERLOX F.to A4 21 Anelli rotondi

Diametro
 (mm)

Numero 
pagg.

Colori Codice 
Pezzi per 

Confezione

Prezzo Pubblico per 
Confezione € (IVA 

esclusa)

38 oval No. Nero 4028185 50 € 25.97
38 oval 375 Bianco 4028205 50 € 25.97
38 oval 375 Blu 4028245 50 € 25.97
38 oval 375 Rosso 4028225 50 € 25.97
45 oval 440 Nero 4028186 50 € 29.35
45 oval 440 Bianco 4028206 50 € 29.35
45 oval 440 Blu 4028246 50 € 29.35
45 oval 440 Rosso 4028226 50 € 29.35
51 oval 500 Nero 4028187 50 € 31.44
51 oval 500 Bianco 4028207 50 € 31.44
51 oval 500 Blu 4028247 50 € 31.44
51 oval 500 Rosso 4028227 50 € 31.44

DORSI PLASTICI CERLOX F.to A5 14 Anelli rotondi
6 25 Nero 4400018 100 € 4.28
6 25 Bianco 4400019 100 € 4.28
8 45 Nero 4400008 100 € 5.01

NOVITA' 8 45 Bianco 4400011 100 € 5.01

10 65 Nero 4400009 100 € 6.67
10 65 Bianco 4400012 100 € 6.67
12 95 Nero 4400010 100 € 9.05
12 95 Bianco 4400013 100 € 9 05

DORSI PLASTICI CERLOX

12 95 Bianco 4400013 100 € 9.05
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Diametro
 (mm)

Numero 
pagg.

Colori Codice
Pezzi per 

Confezione

Prezzo Pubblico 
per Confezione € 

(IVA esclusa)

6 30 Nero 9665904 100 € 15.59
6 30 Bianco 9665905 100 € 15.59
8 45 Nero 9665912 100 € 19.22
8 45 Bianco 9665913 100 € 19.22

10 70 Nero 9665920 100 € 26.99
10 70 Bianco 9665921 100 € 26.99
12 85 Nero 9665928 100 € 31.75
12 85 Bianco 9665929 100 € 31.75
14 110 Nero 9665944 100 € 37.69
14 110 Bianco 9665945 100 € 37.69
16 125 Nero 9665952 100 € 46.19
16 125 Bianco 9665953 100 € 46.19
18 140 Nero 9666000 100 € 58.74
18 140 Bianco 9666001 100 € 58.74
20 155 Nero 9666010 100 € 64.66
20 155 Bianco 9666011 100 € 64.66
22 170 Nero 9666020 100 € 72.03
22 170 Bianco 9666021 100 € 72.03
25 195 Nero 9666030 100 € 89.93
25 195 Bianco 9666031 100 € 89.93
30 250 Nero 9666040 100 € 105.50
30 250 Bi 9666041 100 € 105 50

SPIRALI COLOR COIL F.to A4 Passo 4:1 
SPIRALI COLOR COIL 

30 250 Bianco 9666041 100 € 105.50
33 265 Nero 9666050 100 € 113.72
33 265 Bianco 9666051 100 € 113.72

*based on 80 gsm
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Diametro
 (mm / 
inches)

No.
Numero 
pagg.

Colori Codice
Pezzi per 

Confezione

Prezzo Pubblico 
per Confezione  
  € (IVA esclusa)

30 Nero RE810310 250 € 57.38
30 Bianco RE810370 250 € 57.38
30 Blu RE810320 250 € 57.38
30 Rosso RE810330 250 € 57.38
30 Argento RE810397 250 € 57.38
45 Nero RE810410 250 € 57.38
45 Bianco RE810470 250 € 57.38
45 Blu RE810420 250 € 57.38
45 Rosso RE810430 250 € 57.38
45 Blu Navy RE810425 250 € 57.38
45 Argento RE810497 250 € 57.38
60 Nero RE810510 250 € 70.73
60 Bianco RE810570 250 € 70.73
60 Blu RE810520 250 € 70.73
60 Rosso RE810530 250 € 70.73
60 Blu Navy RE810525 250 € 70.73
60 Argento RE810597 250 € 70.73
75 Nero RE810610 250 € 78.74
75 Bianco RE810670 250 € 78.74
75 Blu RE810620 250 € 78.74
75 Rosso RE810630 250 € 78.74
75 Blu Navy RE810625 250 € 78 74

5

9.5mm
3/8"

6

7.9 mm 
5/16"

DORSI METALLICI WIRE
DORSI METALLICI F.to A4 Passo 3:1 34 Anelli

6.3mm
1/4"

4

4.7mm
3/16"

3

75 Blu Navy RE810625 250 € 78.74
75 Argento RE810697 250 € 78.74
90 Nero RE810710 250 € 104.09
90 Bianco RE810770 250 € 104.09
90 Blu RE810720 250 € 104.09
90 Rosso RE810730 250 € 104.09
90 Blu Navy RE810725 250 € 104.09
90 Argento RE810797 250 € 104.09

105 Nero RE810810 250 € 114.77
105 Bianco RE810870 250 € 114.77
105 Blu RE810820 250 € 114.77
105 Rosso RE810830 250 € 114.77
105 Blu Navy RE810825 250 € 114.77
105 Argento RE810897 250 € 114.77
125 Nero RE810910 250 € 140.12
125 Bianco RE810970 250 € 140.12
125 Blu RE810920 250 € 140.12
125 Rosso RE810930 250 € 140.12
125 Blu Navy RE810925 250 € 140.12
125 Argento RE810997 250 € 140.12

6.3mm
1/4"

4
45 Argento 4400026 100 € 15.25

7.9mm
5/16"

5 45 Argento 4400028 100 € 18.68
9.5mm

3/8"
6 45 Argento 4400031 100 € 20.97

14.3mm
9/16"

9

DORSI METALLICI F.to A5 Passo 3:1 24 Anelli              

11mm
7/16"

7

12.7mm
1/2"

8
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Diametro
 (mm / 
inches)

No.
Numero 
pagg.

Colori Codice
Pezzi per 

Confezione

Prezzo Pubblico 
per Confezione  
  € (IVA esclusa)

135 Nero RE911010 200 € 110.42
135 Bianco RE911070 200 € 110.42
135 Blu Navy RE911025 200 € 110.42
135 Blu RE911020 200 € 110.42
135 Argento RE911097 200 € 110.42
160 Nero RE911210 200 € 117.70
160 Bianco RE911270 200 € 117.70
160 Blu Navy RE911225 200 € 117.70
160 Blu RE911220 200 € 117.70
160 Argento RE911297 200 € 117.70
190 Nero RE911410 200 € 145.73
190 Bianco RE911470 200 € 145.73
190 Blu Navy RE911425 200 € 145.73
190 Argento RE911497 200 € 145.73
220 Nero RE911610 200 € 172.23
220 Bianco RE911670 200 € 172.23
220 Blu Navy RE911625 200 € 172.23
220 Blu RE911620 200 € 172.23
220 Argento RE911697 200 € 172.23

25.4mm
1"

DORSI METALLICI F.to A4 Passo 2:1 23 Anelli

16

16mm
5/8"

10

19mm
3/4"

14

12

22mm
7/8"

DORSI METALLICI WIRE
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Lunghezza del 
pettine mm

Numero 
pagg.

Colori Codice
Pezzi per 

Confezione

Prezzo Pubblico per 
Conf.  

€ (IVA esclusa)

Nero 1132850 100 € 57.16
Bianco 1132840 100 € 57.16

Blu 1132845 100 € 57.16
Rosso 9660000 100 € 57.16

Bordeaux 9660003 100 € 57.16
Verde 9660001 100 € 57.16
Grigio 9660002 100 € 57.16
Nero 1132886 100 € 81.36

Bianco 1132884 100 € 81.36
Blu 1132885 100 € 81.36

Rosso 9660004 100 € 81.36
Nero 3700510 100 € 88.06

Bianco 3700512 100 € 88.06
Blu 3700511 100 € 88.06

Nero 9741280 100 € 33.43

NOVITA' Nero 9741410 100 € 57.85
Bianco 9741419 100 € 57.85

Blu 9741416 100 € 57.85
50 2-500 Nero 9741420 100 € 73.79

2-75075

Formato  A4 -  12 Denti Velobind

25 2-250

DORSI A PETTINE TERMOSALDANTI

25 2-250

50 2-500

Formato  A4 -  10 Denti

Formato A5 - passo Surebind

Formato  A4 -  12 Denti

Nero 9741037 100 € 57.16
Bianco 9741041 100 € 57.16

Blu 9741040 100 € 57.16
Grigio 9741121 100 € 57.16

Grigio Chiaro 9741665 100 € 57.16
Verde 9741118 100 € 57.16

Bordeaux 9741117 100 € 57.16
Rosso 9741038 100 € 57.16
Nero 9741042 100 € 81.36

Bianco 9741043 100 € 81.36
75 2-750 Nero 9741003 100 € 87.75

25 2-250 Blu 9741046 100 € 33.43

2-50050

25 2-250

Formato A5 - passo Velobind
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Diametro
 ( mm )

Cap. Fogli Colori Codice
Pezzi per 

Confezione

Prezzo Pubblico per 
Conf.  

€ (IVA esclusa)

Nero 2515712 100 € 50.45
Navy Blu 2515715 100 € 50.45
Bianco 2515718 100 € 50.45

Trasparente 2515721 100 € 50.45
Nero 2515713 100 € 51.37

Navy Blu 2515716 100 € 51.37
Bianco 2515719 100 € 51.37

Trasparente 2515722 100 € 51.37
Nero 2515714 100 € 52.71

Navy Blu 2515717 100 € 52.71
Bianco 2515720 100 € 52.71

Trasparente 2515723 100 € 52.71

Diametro
 ( mm )

Cap. Fogli Colori Codice
Pezzi per 

Confezione

Prezzo Pubblico per 
Conf.  

€ (IVA esclusa)

Nero 388019E 50 € 19.61
Bianco 388002E 50 € 19.61

16 LARGE 100

DORSI PRO CLICK 

8 SMALL 40

12 MEDIUM 70

DORSI CLICKBIND 34 ANELLI (zipper incluso)

8 SMALL 40
Frost 387302E 50 € 19.61
Nero 388064E 50 € 22.72

Bianco 388057E 50 € 22.72
Frost 387319E 50 € 22.72
Nero 387357E 50 € 25.78
Frost 387326E 50 € 25.78

388309E 2 € 8.28

70

Zipper set 8 mm + 12 mm

12 MEDIUM

16 LARGE 100
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Spessore 
mm

Numero 
pagg.

Colori Codice
Pezzi per 

Confezione

Prezzo Pubblico per 
Confezione € (IVA 

esclusa)

CARTELLINE TERMICHE OPTIMAL F.to A4 
1.5 10 Bianco TC080070 100 € 61.06
2 15 Bianco TC080270 100 € 61.06
3 30 Bianco TC080370 100 € 61.06
4 40 Bianco TC080470 100 € 61.06
6 60 Bianco TC080670 100 € 61.06
9 90 Bianco TC080970 100 € 61.06

12 120 Bianco TC081270 100 € 61.06
15 150 Bianco TC081570 50 € 40.17
18 180 Bianco TC081870 50 € 40.17
21 210 Bianco TC082170 50 € 40.17
24 240 Bianco TC082470 50 € 40.17

CARTELLINE TERMICHE BUSINESS LINE LEATHER F.to A4 - goffrate
Nero IB451607 100 € 77.26

Bianco IB451706 100 € 77.26
Blu Royal IB451003 100 € 77.26

Rosso IB451201 100 € 77.26
Nero IB451614 100 € 77.26

Bianco IB451713 100 € 77.26
Blu Royal IB451010 100 € 77.26

Rosso IB451218 100 € 77.26
Nero IB451621 100 € 77.26

COPERTINE PER RILEGATURA TERMICA 

304

10

3 25

1.5

Bianco IB451720 100 € 77.26
Blu Royal IB451027 100 € 77.26

Rosso IB451225 100 € 77.26
Nero IB451638 100 € 77.26

Bianco IB451737 100 € 77.26
Blu Royal IB451034 100 € 77.26

Rosso IB451232 100 € 77.26
Nero IB427381 100 € 77.26

Bianco IB427398 100 € 77.26
Blu Royal IB427329 100 € 77.26

Rosso IB427343 100 € 77.26
CARTELLINE TERMICHE STANDARD F.to A4

1.5 10 Bianco IB370014 100 € 67.98
3 30 Bianco IB370021 100 € 67.98
4 40 Bianco IB370038 100 € 67.98
6 60 Bianco IB370045 100 € 67.98
8 80 Bianco IB370052 100 € 67.98

10 100 Bianco IB370168 100 € 67.98
12 120 Bianco IB370175 100 € 67.98
15 150 Bianco IB370083 50 € 40.89
20 200 Bianco IB370090 50 € 40.89
25 250 Bianco IB370106 50 € 40.89
30 300 Bianco IB370113 50 € 40.89
35 350 Bianco IB370120 50 € 40.89
40 400 Bianco IB370137 50 € 40.89
50 500 Bianco IB370151 50 € 40.89

CARTELLINE TERMICHE STANDARD F.to A5
NOVITA' 1.5 10 Bianco IB370410 100 € 33.94

8 60

6 50
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Spessore mm finitura/colore misure Codice
Pezzi per 

Confezione

Prezzo Pubblico per 
Confezione 

€ (IVA esclusa)

PVC / COPERTINE TRASPARENTI ALTA QUALITÀ F.to A3
180 Clear 297 x 420 CF121880 100 € 31.87

PVC/ COPERTINE TRASPARENTI F.to A4 
150 Clear 297 x 210 CE011580E 100 € 15.17
180 Clear 297 x 210 CE011880E 100 € 16.73
200 Clear 297 x 210 CE012080E 100 € 18.18
240 Clear 297 x 210 CE012480 100 € 29.36
300 Clear 297 x 210 CE013080E 100 € 33.63

PVC/ COPERTINE TRASPARENTI  F.to A5 
180 Clear 210x150 4400024 100 € 10.68

NOVITA' 240 Clear 210x150 4400025 100 € 14.50
PVC TRASPARENTE COLORATO F. to A4

180 Blu 297 x 210 CE011820E 100 € 20.28
180 Fumo 297 x 210 CE011850E 100 € 20.28
180 Verde 297 x 210 CE011840E 100 € 20.28
180 Rosso 297 x 210 CE011830E 100 € 20.28
180 Giallo 297 x 210 CE011860E 100 € 20.28

PVC OPAQUE COLORATO MATT F.to A4
300 Nero MATT 297 x 210 KV99033 100 € 57.19
300 Bianco MATT 297 x 210 KV90183 100 € 57.19
300 Rosso MATT 297x210 KV32613 100 € 57.19
300 Blu MATT 297 x 210 KV50093 100 € 57 19

NOVITA'

COPERTINE PER RILEGATURA  

300 Blu MATT 297 x 210 KV50093 100 € 57.19
300 Blu Scuro MATT 297 x 210 KV50063 100 € 57.19

PVC OPAQUE COLORATO GLOSS F.to A4
300 Verde GLOSS 297 x 210 ESP421165 100 € 30.50
300 Rosso GLOSS 297 x 210 ESP421164 100 € 30.50
300 Nero GLOSS 297x210 ESP421163 100 € 30.50
300 Bianco GLOSS 297 x 210 ESP421161 100 € 30.50
300 Blu GLOSS 297 x 210 ESP421160 100 € 30.50

PolyClearView - Copertine A4 in polipropilene opalescenti
NOVITA' 280  Polipropilene Opaco 297 x 210 2101607E 100 € 29.74

300 Trasparente 297 x 210 IB386848 100 € 32.36
350 Trasparente/opaco 297 x 210 IB387166 100 € 34.83
450 Trasparente 297 x 210 IB387159 50 € 22.13
450 Blu 297 x 210 IB387197 50 € 22.13
450 Rosso 297 x 210 IB387203 50 € 23.73

PolyClearView - Copertine A5 in polipropilene opalescenti
250 Trasparente 210x150 4400037 100 € 19.06
300 Trasparente 210x150 4400039 100 € 21.35

PolyDesigner - Copertine in polipropilene illustrate
350 Trasparente globo 297 x 210 IB387173 50 € 31.61
350 Trasparente bussola 297 x 210 IB387180 50 € 0.00

PolyTechno - Copertine in polipropilene, finitura ultramoderna "telata" 
700 Ghiaccio 297 x 210 IB387210 50 € 34.83
700 Lavanda 297 x 210 IB387227 50 € 34.83
700 Rosso 297 x 210 IB387241 50 € 34.83
700 Verde smeraldo 297 x 210 IB387258 50 € 34.83

NOVITA'

POLYCOVER RANGE

NOVITA'
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Spessore mm finitura/colore misure Codice
Pezzi per 

Confezione

Prezzo Pubblico per 
Confezione 

€ (IVA esclusa)

PolyOpaque - Copertine A4 in polipropilene 
300 Nero 297 x 210 IB386831 100 € 34.83
300 Bianco 297 x 210 IB386817 100 € 34.83
300 Blu 297 x 210 IB386800 100 € 34.83
300 Verde  297 x 210 IB387128 100 € 34.83
300 Blu scuro 297 x 210 IB387265 100 € 34.83
300 Rosso scuro 297 x 210 IB387289 100 € 34.83

PolyOpaque - Copertine A5 in polipropilene
300 Rosso Scuro 210x150 4400033 100 € 19.06
300 Bianco 210x150 4400034 100 € 19.06
300 Blu 210x150 4400035 100 € 19.06
300 Nero 210x150 4400036 100 € 19.06

NOVITA' COPERTINE CARTONCINO RICICLATO 
250 Verde 297x210 4400007 100 € 19.03
250 Marrone 297x210 4400006 100 € 19.03
250 Rosso 297x210 4400005 100 € 19.03
250 Naturale 297x210 4400004 100 € 19.03

COPERTINE CARTONCINO CHROMOGLOSS retro formato A4 monoluc.
250 Bianco 297 x 210 CE020071 100 € 24.54
250 Bianco ECO 297 x 210 CF020071 100 € 18.77
250 Bianco Bi-lucido 297 x 210 CE020070 100 € 32.49
250 Nero 297 210 CE020010 100 € 32 49

NOVITA'

COPERTINE PER RILEGATURA  

250 Nero 297 x 210 CE020010 100 € 32.49
250 Blu 297 x 210 CE020020 100 € 32.49
250 Rosso 297 x 210 CE020030 100 € 32.49
250 Verde 297 x 210 CE020040 100 € 32.49
250 Giallo 297 x 210 CE020060 100 € 32.49

COPERTINE IN CARTONCINO REGENCY F.to A4 - similpelle
325 Nero 297 x 210 CE030010 100 € 77.79
325 Bianco 297 x 210 CE030070 100 € 77.79
325 Blu 297 x 210 CE030020 100 € 77.79
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Spessore mm finitura/colore misure Codice
Pezzi per 

Confezione

Prezzo Pubblico per 
Confezione 

€ (IVA esclusa)

COPERTINE IN CARTONCINO ANTELOPE Leather Grain F.to A4 goffrato
250 Nero 297 x 210 CE040010 100 € 19.40
250 Bianco 297 x 210 CE040070 100 € 19.40
250 Blu royal 297 x 210 CE040029 100 € 19.40
250 Blu navy 297 x 210 CE040025 100 € 19.40
250 Blu 297 x 210 CE040020 100 € 19.40
250 Azzuro Cielo 297 x 210 CE040021 100 € 19.40
250 Rosso Scuro 297 x 210 CE040030 100 € 19.40
250 Rosso 297 x 210 CE040031 100 € 19.40
250 Bordeaux 297 x 210 CE040032 100 € 19.40
250 Verde Scuro 297 x 210 CE040045 100 € 19.40
250 Avorio 297 x 210 CE040065 100 € 19.40
250 Grigio 297 x 210 CE040055 100 € 19.40

COPERTINE IN CARTONCINO ANTELOPE CON FINESTRA F.TO A4 (50 piene+50 finestrate)
250 White 297 x 210 CE041170 100 € 36.03
250 Black 297 x 210 CE041110 100 € 36.03
250 Royal blue 297 x 210 CE041121 100 € 36.03
250 Red 297 x 210 CE041130 100 € 36.03

COPERTINE IN CARTONCINO ANTELOPE Leather Grain F.to A5 goffrato
250 Nero 210x150 4400017 100 € 13.35
250 Rosso 210x150 4400016 100 € 13.35
250 Bianco 210x150 4400015 100 € 13.35

NOVITA'

COPERTINE PER RILEGATURA  

250 Blu 210x150 4400014 100 € 13.35
COPERTINE IN CARTONCINO LINEN F.to A4 - telato

250 Nero 297 x 210 CE050010 100 € 25.84
250 Bianco 297 x 210 CE050070 100 € 25.84
250 Blu royal 297 x 210 CE050029 100 € 25.84
250 Rosso 297 x 210 CE050030 100 € 25.84

COPERTINE OPTIMAL F.to A4
220 Bianco 297 x 210 CE080070 100 € 16.46

COPERTINE IN CARTONCINO NEW ANTIQUE F.to A4 - liscio
250 Nero 297 x 210 CE110010 100 € 22.52
250 Avorio 297 x 210 CE110065 100 € 21.52
250 Blu 297 x 210 CE110020 100 € 22.52
250 Rosso 297 x 210 CE110030 100 € 22.52

Bande per archiviazione per spirale A4

IB410215 100 € 23.38

IB195020 100 € 23.63
IB184994 100 € 20.02
4400385 100 € 21.35PVC Filestrips SureBind - 10 perni

Banda per archiviazione per dorso plastico in 
PP  (21anelli)

Banda per archiviazione per dorso plastico in 
PVC  (21anelli)

PVC Filestrips Wire / Click - 34 anelli
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Descrizione
Mic per 

lato
Finish Size (mm) Codice 

Pezzi per 
Confezione

Prezzo Pubblico per 
Confezione € (IVA 

esclusa)

A2 - Lucido 80 Lucido 426 x 600 IB589782 100 € 130.78
A2 - Lucido 125 Lucido 426 x 600 3745099 50 € 102.40
A2 - Lucido 125 Lucido 426 x 600 IB589799 100 € 193.50
A3 - Pro-film 37.5 Lucido 303 x 426 3745104 200 € 116.45
A3 - Lucido 75 Lucido 303 x 426 3200745 100 € 56.02

100 Lucido 303 x 426 3740307 100 € 71.38
125 Lucido 303 x 426 3200725 100 € 90.13

A3 - Opaco 125 Opaco 303 X 426 3747235 100 € 139.36
125 Opaco 303 x 426 3747521 50 € 83.36
175 Lucido 303 x 426 3200746 100 € 134.92
250 Lucido 303 x 426 3740450 50 € 105.67

A4 - Pro film
37.5 Lucido 216 x 303 3745103 200 € 52.77

A4 - Lucido
75 Lucido 216 x 303 3740400 100 € 26.60

100 Lucido 216 x 303 3740306 100 € 34.00
125 Lucido 216 x 303 3200723 100 € 43.59
175 Lucido 216 x 303 3200724 100 € 66.78
250 Lucido 216 x 303 3740449 50 € 51.27

A4+ Archiviabili 100 Lucido 228 x 303 3747518 50 € 26 88

ACCESSORI PER PLASTIFICAZIONE A POUCHES
FORMATO UNI 

A4+ Archiviabili 100 Lucido 228 x 303 3747518 50 € 26.88
A4 - Hi-Speed saldatura lato lungo

75 Lucido 216 x 303 3747347 100 € 34.16
100 Lucido 216 x 303 3747525 100 € 41.97
125 Lucido 216 x 303 3747348 100 € 48.18

A4 - Opaco 75 Opaco 216 x 303 3747240 100 € 46.56
75 Opaco 216 x 303 3747522 50 € 29.70

100 Opaco 216 x 303 3740491 100 € 62.05
100 Opaco 216 x 303 3747523 50 € 37.37
125 Opaco 216 x 303 3747241 100 € 69.91
125 Opaco 216 x 303 3747524 50 € 42.27

A4 - Opaco / Lucido 75 Opaco/Lucido 216 x 303 3747520 50 € 28.09
Con retro Adesivo
A5 75 Lucido 154 x 216 3747528 25 € 12.71
A5 125 Lucido 154 x 216 3747244 100 € 42.55
A4 75 Lucido 216 x 303 3747527 25 € 24.68
A4 125 Lucido 216 x 303 3747243 100 € 76.12
A3 75 Lucido 303 x 426 3747526 25 € 46.67
A3 125 Lucido 303 x 426 3747236 100 € 178.49
Con retro Adesivo  OPACHE
A4 75 Lucido 216 x 303 3747530 25 € 35.76
A3 75 Lucido 303 x 426 3747529 25 € 67.97
A4-UV Protetta 150 Lucido 216 x 303 IB611032 100 € 125.60

150 Lucido 216 x 303 3747519 25 € 43.14
A5 75 Lucido 154 x 216 3740451 100 € 13.88

125 Lucido 154 x 216 3200749 100 € 23.34
250 Lucido 154 x 216 3740448 50 € 37.24

A6 75 Lucido 111 x 156 3743152 100 € 10.92
A6 125 Lucido 111 x 156 3740442 100 € 14.04
A6 250 Lucido 111 x 156 3740452 50 € 23.34
A7 80 Lucido 105 X 74 IB577031 100 € 6.29
A7 125 Lucido 105 X 74 IB581076 100 € 8.87
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Descrizione
Mic per 

lato
Finish Size (mm) Codice 

Pezzi per 
Confezione

Prezzo Pubblico per 
Confezione € (IVA 

esclusa)

Credit Card
125 Lucido 56 x 86 3740300 100 € 5.91
250 Lucido 56 x 86 3740430 100 € 11.10

IBM Card
125 Lucido 59 x 83 3740426 100 € 6.20

Business Card
125 Lucido 60 x 90 3743157 100 € 6.20

Luggage card con asola sul lato corto
125 Lucido 64 X 108 3740433 100 € 9.90
250 Lucido 64 x 108 3740434 100 € 18.37

Government card / Military
125 Lucido 65 x 95 3740301 100 € 6.20
250 Lucido 65 x 95 3740432 100 € 0.00

Badge Card
125 Lucido 67 x 98.5 3743177 100 € 8.53

Jumbo Card
125 Lucido 75 x 105 3740303 100 € 8.58
250 Lucido 75 x 105 3740436 100 € 16.10

German Card
125 Lucido 83 x 113 3743154 100 € 10 92

ACCESSORI PER PLASTIFICAZIONE A POUCHES
 FORMATO TESSERA

125 Lucido 83 x 113 3743154 100 € 10.92
Swiss Card

125 Lucido 81 x 119 3743155 100 € 10.92
250 Lucido 81 x 119 3740145 100 € 21.26

Hunt (Photo)
125 Lucido 90 x 130 3743164 100 € 10.65
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Descrizione
Mic per 

lato
Finish Size (mm) Codice 

Pezzi per 
Confezione

Prezzo Pubblico per 
Confezione € (IVA 

esclusa)

A4+ 75 lucido 228 x 303 3747515 25 € 12.86
A4+ 75 opaco 228 x 303 3747517 25 € 20.41
A4+ 125 lucide 228 x 303 3743156 100 € 69.91
A4+ 125 lucide 228 x 303 3740484 25 € 21.73
A4+ 125 opaco 228 x 303 3747516 25 € 32.51

Retrievable Pouches 100 lucido 108 x 158 3747536 25 € 13.17
A4 100 lucido 216 x 303 3747532 25 € 42.55

Size Codice
Pezzi per 

Confezione

Prezzo Pubblico per 
Confezione € (IVA 

esclusa)

1121032 1 € 314.29

1/8" 3mm 1121033 1 € 303 18

Descrizione

1033-LA base per blocchi di taglio

1034-LA angolatrice 

   ACCESSORI SPECIALI PER PLASTIFICAZIONE

ACCESSORI PER PLASTIFICAZIONE A POUCHES SPECIALI

POUCHES preforate per archiviazione 2/4 fori F.to A4+

POUCHES lucide riapribili per recupero documento

1/8  - 3mm 1121033 1 € 303.18

1/4" - 6mm 1121034 1 € 303.18

foro 4x14mm 1101667 1 € 68.76

EH500000 100 € 43.71

A3 EK03000 5 € 17.02
A4 EK04000 5 € 9.32

1034 LA angolatrice 

Pinza per asola 

A4 Carrier

Carrier per Plastificazione

1035-LA angolatrice

Badge clips

Badge clip metal clip/nylon strap 

A3 Carrier
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Descrizione Micron Finish Dimensioni
Mandrino
(mm / in)

Codice
Pezzi x 
Conf.

Prezzo Pubblico x 
Conf. € 

(IVA esclusa)

NAPLAM II Film per Roll Seal Ultima 35 EZLoad
42.5 Lucido 305mm x 150m 25mm - 1" 3400919EZ 2 € 121.32
42.5 Opaco 305mm x 150m 25mm - 1" 3400923EZ 2 € 174.96

75 Lucido 305mm x 75m 25mm - 1" 3400927EZ 2 € 104.37
75 Opaco 305mm x 75m 25mm - 1" 3400713EZ 2 € 160.41
75 1 Lucido + 1 Opaco 305mm x 75m 25mm - 1" 3200202EZ 1+1 € 144.38

125 Lucido 305mm x 60m 25mm - 1" 3400931EZ 2 € 117.18
125 12 305mm x 60m 25mm - 1" 3200201EZ 2 € 166.86
175 Lucido 305mm x 30m 25mm - 1" 3200200EZ 2 € 130.02
250 Lucido 305mm x 30m 25mm - 1" 3400935EZ 2 € 154.02

NAPLAM I Film per Pinnacle 27 EZLoad
38 Lucido 635mm x 153 m 25mm - 1" 4400551 2 € 183.57
75 Lucido 635 mm x 75 m 25 mm - 1" 4400552 2 € 182.16

NAPLAM II - serie CATENA-ULTIMA
38 Lucido 305mm x 150m 25mm - 1" 3400290 2 € 69.07
38 Lucido 330mm x 150m 25mm - 1" 3400291 2 € 75.48
38 Lucido 457mm x 150m 25mm - 1" 3400292 2 € 107.57
38 Lucido 635mm x 150m 25mm - 1" 3400293 2 € 149.27

42.5 Lucido 305mm x 150m 25mm - 1" 3400919 2 € 96.27
42.5 Lucido 317mm x 150m 25mm - 1" 3400918 2 € 82.74

   FILM PER PLASTIFICAZIONE A CALDO NAPLAM II

42.5 Lucido 330mm x 150m 25mm - 1" 3400304 2 € 104.37
42.5 Lucido 457mm x 150m 25mm - 1" 3400920 2 € 144.39
42.5 Lucido 635mm x 150m 25mm - 1" 3400921 2 € 200.63
42.5 Lucido 940mm x 150m 57mm - 2" 3400306 1 € 146.42
42.5 Lucido 1030mm x 150m 57mm - 2" 3400308 1 € 160.45
42.5 Opaco 305mm x 150m 25mm - 1" 3400923 2 € 139.66
42.5 Opaco 317mm x 150m 25mm - 1" 3400940 2 € 149.60
42.5 Opaco 330mm x 150m 25mm - 1" 3400305 2 € 152.47
42.5 Opaco 457mm x 150m 25mm - 1" 3400924 2 € 207.03
42.5 Opaco 635mm x 150m 25mm - 1" 3400925 2 € 287.23
42.5 Opaco 940mm x 150m 57mm - 2" 3400307 1 € 200.13
42.5 Opaco 1030mm x 150m 57mm - 2" 3400309 1 € 275.00

75 Lucido 305mm x 75m 25mm - 1" 3400927 2 € 88.31
75 Lucido 317mm x 75m 25mm - 1" 3400942 2 € 74.90
75 Lucido 330mm x 75m 25mm - 1" 3400310 2 € 96.27
75 Lucido 457mm x 75m 25mm - 1" 3400928 2 € 136.44
75 Lucido 635mm x 75m 25mm - 1" 3400929 2 € 190.98
75 Lucido 940mm x 75m 57mm - 2" 3400312 1 € 129.65
75 Lucido 1030mm x 75m 57mm - 2" 3400314 1 € 142.49
75 Opaco 305mm x 75m 25mm - 1" 3400713 2 € 136.44
75 Opaco 317mm x 75m 25mm - 1" 3400714 2 € 120.11
75 Opaco 330mm x 75m 25mm - 1" 3400311 2 € 144.39
75 Opaco 457mm x 75m 25mm - 1" 3400724 2 € 200.63
75 Opaco 635mm x 75m 25mm - 1" 3400725 2 € 272.72
75 Opaco 940mm x 75m 57mm - 2" 3400313 1 € 194.76
75 Opaco 1030mm x 75m 57mm - 2" 3400315 1 € 213.41
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Prezzo Pubblico x 
Conf. € 

(IVA esclusa)

125 Lucido 305mm x 60m 25mm - 1" 3400931 2 € 88.48
125 Lucido 317mm x 60m 25mm - 1" 3400939 2 € 94.51
125 Lucido 457mm x 60m 25mm - 1" 3400932 2 € 133.45
125 Lucido 635mm x 60m 25mm - 1" 3400933 2 € 187.51
125 Lucido 940mm x 60m 57mm - 2" 3400316 1 € 137.53
125 Lucido 1030mm x 60m 57mm - 2" 3400317 1 € 150.71
250 Lucido 305mm x 30m 25mm - 1" 3400935 2 € 127.46
250 Lucido 457mm x 30m 25mm - 1" 3400936 2 € 176.96
250 Lucido 635mm x 30m 25mm - 1" 3400937 2 € 238.48
250 Lucido 1030mm x 30m 57mm - 2" 3400318 1 € 211.28

Biadesivo a caldo
75 305mm x 30m 25mm - 1" 3745550 1 € 111.71
75 940mm x 30m 57mm - 2" 3745539 1 € 337.62

Descrizione Micron Finish Dimensioni
Mandrino
(mm / in)

Codice 
Pezzi x 
Conf.

Prezzo Pubblico per 
Conf. € 

(IVA esclusa)

Prezzo Pubblico per 
Conf. m2 € 

(IVA esclusa)

Octiva film Standard
Alta qualita'. Facile da lavorare con temperatura di 100° C -  Perfetto per incapsulazione.
Octiva 38 Lucido 1040mm x 300m 76mm - 3" 45400600 1 € 236.81 € 0.76
Octiva 38 Lucido 1295mm x 300m 76mm - 3" 45400625 1 € 294.87 € 0.76

   FILM PER PLASTIFICAZIONE A CALDO NAPLAM II

Octiva NS 38 Lucido 1370mm x 300m 76mm - 3" 45400640 1 € 311.95 € 0.76
Octiva 38 Lucido 1400mm x 300m 76mm - 3" 45400650 1 € 318.78 € 0.76
Octiva 38 Lucido 1560mm x 300m 76mm - 3" 45400700 1 € 352.94 € 0.76
Octiva 38 Opaco 1040mm x 300m 76mm - 3" 4400500 1 € 466.75 € 1.50
Octiva 38 Opaco 1295mm x 300m 76mm - 3" 4400662 1 € 581.20 € 1.50
Octiva NS 38 Opaco 1370mm x 300m 76mm - 3" 4400663 1 € 614.86 € 1.50
Octiva 38 Opaco 1400mm x 300m 76mm - 3" 4400664 1 € 628.32 € 1.50
Octiva 75 Lucido 1040mm x 150m 76mm - 3" 45000600 1 € 190.48 € 1.22
Octiva NS 75 Lucido 1295mm x 150m 76mm - 3" 45000625 1 € 237.18 € 1.22
Octiva NS 75 Lucido 1370mm x 150m 76mm - 3" 45000640 1 € 250.92 € 1.22
Octiva 75 Lucido 1400mm x 150m 76mm - 3" 45000650 1 € 256.41 € 1.22
Octiva 75 Lucido 1560mm x 150m 76mm - 3" 45000700 1 € 283.88 € 1.22
Octiva 75 Opaco 1040mm x 150m 76mm - 3" 4400666 1 € 274.56 € 1.76
Octiva NS 75 Opaco 1295mm x 150m 76mm - 3" 4400667 1 € 341.88 € 1.76
Octiva NS 75 Opaco 1370mm x 150m 76mm - 3" 4400668 1 € 361.68 € 1.76
Octiva 75 Opaco 1400mm x 150m 76mm - 3" 4400669 1 € 369.60 € 1.76
Octiva 125 Opaco 1040mm x 120m 76mm - 3" 4400671 1 € 332.22 € 2.66
Octiva 125 Opaco 1295mm x 120m 76mm - 3" 4400672 1 € 413.67 € 2.66
Octiva NS 125 Opaco 1370mm x 120m 76mm - 3" 45101640 1 € 437.63 € 2.66
Octiva 125 Opaco 1400mm x 120m 76mm - 3" 4400673 1 € 447.22 € 2.66
Octiva 125 Lucido 1040mm x 120m 76mm - 3" 45100600 1 € 240.24 € 1.93
Octiva 125 Lucido 1295mmx120m 76mm - 3" 45100625 1 € 299.15 € 1.93
Octiva NS 125 Lucido 1370mm x 120m 76mm - 3" 45100640 1 € 316.47 € 1.93
Octiva 125 Lucido 1400mm x 120m 76mm - 3" 45100650 1 € 323.40 € 1.93
Octiva 125 Lucido 1550mm x 120m 76mm - 3" 45100700 1 € 358.05 € 1.93
Octiva 250 Lucido 1040mmx60m 76mm - 3" 45300600 1 € 277.99 € 4.46
Octiva 250 Lucido 1295mmx60m 76mm - 3" 45300625 1 € 346.15 € 4.46
Octiva NS 250 Lucido 1370mmx60m 76mm - 3" 45300640 1 € 366.20 € 4.46
Octiva 250 Lucido 1400mmx60m 76mm - 3" 45300650 1 € 374.22 € 4.46
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Octiva Low Melt Prelume
Resistente ai graffi, facile da lavorare a 75°C per incapsulazione.

Octiva LM 75 Lucido 965mmx150m 76mm - 3" 43400320 1 € 265.91 € 1.84
Octiva LM 75 Lucido 1040mmx150m 76mm - 3" 43400330 1 € 286.57 € 1.84
Octiva LM 75 Lucido 1295mmx150m 76mm - 3" 43400340 1 € 356.84 € 1.84
Octiva LM 75 Lucido 1400mmx150m 76mm - 3" 43400350 1 € 385.77 € 1.84
Octiva LM 75 Opaco 880mmx150m 76mm - 3" 43405210 1 € 265.72 € 2.01
Octiva LM 75 Opaco 965mmx150m 76mm - 3" 43405220 1 € 291.38 € 2.01
Octiva LM 75 Opaco 1040mmx150m 76mm - 3" 43405230 1 € 314.03 € 2.01
Octiva LM 75 Opaco 1400mmx150m 76mm - 3" 43405250 1 € 422.73 € 2.01
Octiva LM 125 Lucido 965mmx120m 76mm - 3" 43400360 1 € 373.22 € 3.22
Octiva LM 125 Lucido 1040mmx120m 76mm - 3" 43400370 1 € 402.23 € 3.22
Octiva LM 125 Lucido 1295mmx120m 76mm - 3" 43400380 1 € 500.85 € 3.22
Octiva LM 125 Lucido 1400mmx120m 76mm - 3" 43400390 1 € 541.46 € 3.22
Octiva LM 125 Opaco 965mmx120m 76mm - 3" 43405265 1 € 364.31 € 3.15
Octiva LM 125 Opaco 1040mmx120m 76mm - 3" 43405275 1 € 392.62 € 3.15
Octiva LM 125 Opaco 1400mmx120m 76mm - 3" 43405295 1 € 528.53 € 3.15

Octiva Low Melt Ultra Matt
Colori magnifici con la finitura Ultra Matt. Facile da lavorare a 95° C.
Ultra Matt 32 Opaco 1040mmx300m 76mm-3" 5100069 1 € 518.23 € 1.66
Ultra Matt 32 Opaco 1400mmx300m 76mm-3" 5100070 1 € 697.62 € 1.66

75 O 1040 150 76 3" 43405230 1 € 314 03 € 2 01

   FILM PER PLASTIFICAZIONE A CALDO NAPLAM II

Ultra Matt 75 Opaco 1040mmx150m 76mm-3" 43405230 1 € 314.03 € 2.01
Ultra Matt 75 Opaco 1400mmx150m 76mm-3" 43405250 1 € 422.73 € 2.01
Ultra Matt 125 Opaco 1040mmx120m 76mm-3" 43405270 1 € 393.99 € 3.16
Ultra Matt 125 Opaco 1400mmx120m 76mm-3" 43405290 1 € 530.38 € 3.16

Octiva Light Crystal
Resistente ai graffi, ideale per I Pop-Up. Facile da lavorare tra 75° C e 85° C
Light Cristal 125 Low Melt 880mmx50m 76mm-3" 43200200 1 € 227.00 € 5.16
Light Cristal 125 Low Melt 1040mmx50m 76mm-3" 43200250 1 € 268.27 € 5.16
Light Cristal 125 Low Melt 1540mmx50m 76mm-3" 43200430 1 € 397.24 € 5.16

Octiva Light Barrier
Ottima barriera alla luce. Schermatura al 90%. Ideale con Light Crystal o Ultra Matt. Facile da lavorare tra 75° C e 85° C.

Light Barrier 85 Low Melt 880mmx100m 76mm-3" 43200240 1 € 479.16 € 5.45
Light Barrier 85 Low Melt 1040mmx100m 76mm-3" 43200245 1 € 566.28 € 5.45
Light Barrier 85 Low Melt 1400mmx100m 76mm-3" 43200285 1 € 762.30 € 5.45
Light Barrier 85 Low Melt 1540mmx100m 76mm-3" 43200295 1 € 838.53 € 5.45
Light Barrier 125 Low Melt 880mmx50m 76mm-3" 43200220 1 € 362.52 € 8.24
Light Barrier 125 Low Melt 1040mmx50m 76mm-3" 43200230 1 € 428.43 € 8.24
Light Barrier 250 Low Melt 880mmx50m 76mm-3" 43200320 1 € 511.59 € 11.63
Light Barrier 250 Low Melt 1040mmx50m 76mm-3" 43200330 1 € 604.60 € 11.63
Light Barrier 340 Octiva Premium 880mmx50m 76mm-3" 43200400 1 € 731.32 € 16.62
Light Barrier 340 Octiva Premium 1040mmx50m 76mm-3" 43200450 1 € 864.29 € 16.62
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Octiva Linen
Ottimo per la protezione di Poster e Cartine.
Octiva Linen 50 Linen 1040mmx200m 76mm-3" 48400230 1 € 311.17 € 1.50
Octiva Linen 50 Linen 1400mmx200m 76mm-3" 48400250 1 € 418.88 € 1.50

Accushield Clear
Trasparente. Ultra sottile. Ottimo per la laminazione da un lato solo. Facile da lavorare a ~ 120°C.

Accushield 12 Lucido 965mmx150m 76mm-3" 45500940 1 € 344.92 € 2.21
Accushield 12 Lucido 1397mmx150m 76mm-3" 45500950 1 € 463.32 € 2.21
Accushield 12 Lucido 1550mmx150m 76mm-3" 9301738 1 € 514.06 € 2.21
Accushield 15 Opaco 965mmx150m 76mm-3" 45501940 1 € 417.17 € 2.88
Accushield 15 Opaco 1397mmx150m 76mm-3" 45501950 1 € 603.92 € 2.88
Accushield 15 Opaco 1550mmx150m 76mm-3" 45501960 1 € 670.07 € 2.88
Accushield 12 Lucido 330mmx100m 25mm-1" 45600330 2 € 201.83 € 3.06
Accushield 15 Opaco 330mmx100m 25mm-1" 45601330 2 € 265.72 € 4.03

Foliant OPP 25 Lucido 310mmx3000m 76mm-3" 4952006P 1 € 225.06 € 0.24
Foliant OPP 25 Lucido 340mmx3000m 76mm-3" 4952007P 1 € 246.84 € 0.24
Foliant OPP 25 Lucido 430mmx3000m 76mm-3" 49520085P 1 € 312.18 € 0.24
Foliant OPP 25 Lucido 450mmx3000m 76mm-3" 49500100 1 € 326.70 € 0.24
Foliant OPP 25 Lucido 490mmx3000m 76mm-3" 49520110P 1 € 355.74 € 0.24

OPP Foliant Film - Supreme da 3000 mt - in esaurimento

   FILM PER PLASTIFICAZIONE A CALDO NAPLAM II

Foliant OPP 30 Opaco 310mmx3000m 76mm-3" 48321060P 1 € 306.90 € 0.33
Foliant OPP 30 Opaco 340mmx3000m 76mm-3" 48321070P 1 € 336.60 € 0.33
Foliant OPP 30 Opaco 430mmx3000m 76mm-3" 48321085P 1 € 425.70 € 0.33
Foliant OPP 30 Opaco 450mmx3000m 76mm-3" 48308100 1 € 445.50 € 0.33
Foliant OPP 30 Opaco 490mmx3000m 76mm-3" 48321110P 1 € 485.10 € 0.33

OPP Foliant Film - Supreme da 2000 mt
Foliant OPP 25 Lucido 310mmx2000m 76mm-3" 4400246 1 € 151.81 € 0.24
Foliant OPP 25 Lucido 315mmx2000m 76mm-3" 4400230 1 € 154.26 € 0.24
Foliant OPP 25 Lucido 340mmx2000m 76mm-3" 4400247 1 € 166.51 € 0.24
Foliant OPP 25 Lucido 420mmx2000m 76mm-3" 4400231 1 € 205.68 € 0.24
Foliant OPP 25 Lucido 430mmx2000m 76mm-3" 4401748 1 € 208.12 € 0.24
Foliant OPP 25 Lucido 440mmx2000m 76mm-3" 4400245 1 € 215.48 € 0.24
Foliant OPP 25 Lucido 490mmx2000m 76mm-3" 4400249 1 € 239.97 € 0.24
Foliant OPP 25 Lucido 495mmx2000m 76mm-3" 4400232 1 € 242.41 € 0.24
Foliant OPP 25 Lucido 500mmx2000m 76mm-3" 4400250 1 € 244.86 € 0.24
Foliant OPP 25 Lucido 640mmx2000m 76mm-3" 4400233 1 € 313.42 € 0.24
Foliant OPP 25 Lucido 695mmx2000m 76mm-3" 4400234 1 € 337.91 € 0.24
Foliant OPP 30 Opaco 310mmx2000m 76mm-3" 4400241 1 € 202.42 € 0.33
Foliant OPP 30 Opaco 315mmx2000m 76mm-3" 4400235 1 € 205.68 € 0.33
Foliant OPP 30 Opaco 340mmx2000m 76mm-3" 4400244 1 € 222.00 € 0.33
Foliant OPP 30 Opaco 420mmx2000m 76mm-3" 4400236 1 € 274.24 € 0.33
Foliant OPP 30 Opaco 430mmx2000m 76mm-3" 4401746 1 € 283.80 € 0.33
Foliant OPP 30 Opaco 440mmx2000m 76mm-3" 4400240 1 € 287.30 € 0.33
Foliant OPP 30 Opaco 490mmx2000m 76mm-3" 4400243 1 € 319.95 € 0.33
Foliant OPP 30 Opaco 495mmx2000m 76mm-3" 4400237 1 € 323.21 € 0.33
Foliant OPP 30 Opaco 500mmx2000m 76mm-3" 4400251 1 € 326.48 € 0.33
Foliant OPP 30 Opaco 640mmx2000m 76mm-3" 4400238 1 € 417.89 € 0.33
Foliant OPP 30 Opaco 695mmx2000m 76mm-3" 4400239 1 € 453.81 € 0.33
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OPP Foliant Film - Supreme  da 1000 mt
Foliant OPP 25 Lucido 310mmx1000m 76mm-3" 5100042 1 € 81.84 € 0.26
Foliant OPP 25 Lucido 340mmx1000m 76mm-3" 5100043 1 € 89.76 € 0.26
Foliant OPP 25 Lucido 430mmx1000m 76mm-3" 5100044 1 € 113.52 € 0.26
Foliant OPP 25 Lucido 490mmx1000m 76mm-3" 5100045 1 € 129.36 € 0.26
Foliant OPP 30 Opaco 310mmx1000m 76mm-3" 5100046 1 € 112.53 € 0.36
Foliant OPP 30 Opaco 340mmx1000m 76mm-3" 5100047 1 € 123.42 € 0.36
Foliant OPP 30 Opaco 430mmx1000m 76mm-3" 5100048 1 € 156.09 € 0.36
Foliant OPP 30 Opaco 490mmx1000m 76mm-3" 5100049 1 € 177.87 € 0.36

OPP Foliant Film - Supreme  da 300 mt
Foliant OPP 25 Lucido 1040mmx300m 76mm-3" 5100050 2 € 164.74 € 0.26
Foliant OPP 25 Lucido 1270mmx300m 76mm-3" 5100052 2 € 201.17 € 0.26
Foliant OPP 30 Opaco 1040mmx300m 76mm-3" 5100051 2 € 219.65 € 0.35
Foliant OPP 30 Opaco 1270mmx300m 76mm-3" 5100053 2 € 268.22 € 0.35

Digital OPP mandrino da 3"
Digital OPP Lucido 315mmx1000m 76mm-3" 44200315 1 € 194.04 € 0.62
Digital OPP Lucido 440mmx1000m 76mm-3" 4400283 1 € 271.04 € 0.62
Digital OPP Lucido 440mmx1000m 76mm-3" 44200440 1 € 271.04 € 0.62
Digital OPP Lucido 495mmx1000m 76mm-3" 4400284 1 € 304.92 € 0.62
Digital OPP Opaco 315mmx1000m 76mm-3" 4400285 1 € 246.02 € 0.78
Digital OPP Opaco 350mmx1000m 76mm-3" 4400286 1 € 343.64 € 0.78

O 440 1000 76 3" 5100116 1 € 343 64 € 0 78

   FILM PER PLASTIFICAZIONE A CALDO NAPLAM II

Digital OPP Opaco 440mmx1000m 76mm-3" 5100116 1 € 343.64 € 0.78
Digital OPP Opaco 495mmx1000m 76mm-3" 4400288 1 € 386.60 € 0.78

OPP Lay - Flat 8500
 Lay Flat Lucido 310mmx3000m 76mm-3" 48500065 1 € 521.73 € 0.56
 Lay Flat Lucido 495mmx3000m 76mm-3" 48500115 1 € 833.09 € 0.56
 Lay Flat Opaco 310mmx3000m 76mm-3" 48501065 1 € 1,012.77 € 1.09
 Lay Flat Opaco 495mmx3000m 76mm-3" 48501115 1 € 1,617.17 € 1.09

Digital Lay-Flat 
Digital Lay Flat 37.5 Lucido 315mmx500m 76mm-3" 44100315 1 € 478.17 € 3.04
Digital Lay Flat 37.5 Opaco 315mmx500m 76mm-3" 4400361 1 € 765.77 € 4.86
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Monomeric / Polymeric printable vinyl
Monomeric 80 1067mm x 50m 76mm - 3" 4401785 1 € 94.48 € 1.77
Monomeric 80 1370mm x 50m 76mm - 3" 4401784 1 € 121.31 € 1.77
Monomeric 80 1520mm x 50m 76mm - 3" 4401783 1 € 134.60 € 1.77
Polymeric 80 1270mm x 50m 76mm - 3" 4401782 1 € 352.62 € 5.55
Polymeric 80 1520mm x 50m 76mm - 3" 4401781 1 € 422.03 € 5.55

Biadesivo Artic Duramount
Biadesivo 12 1040mm x 100m 76mm - 3" 43006555 1 € 415.27 € 3.99
Biadesivo 12 1300mm x 100m 76mm - 3" 43006560 1 € 519.09 € 3.99
Biadesivo 12 1395mm x 100m 76mm - 3" 43006565 1 € 557.02 € 3.99
Biadesivo 12 1550mm x 100m 76mm - 3" 43006570 1 € 618.92 € 3.99
Biadesivo 12 1040mm x 50m 76mm - 3" 5100026 1 € 207.64 € 3.99
Biadesivo 12 1300mm x 50m 76mm - 3" 5100027 1 € 259.55 € 3.99
Biadesivo 12 1395mm x 50m 76mm - 3" 5100028 1 € 278.51 € 3.99
Biadesivo 12 1550mm x 50m 76mm - 3" 5100029 1 € 309.46 € 3.99

Artic Floor Matt - Film Calpestabile

Biadesivo 175 1040mmx50m 76mm - 3" 43014220 1 € 412.98 € 7.94
Biadesivo 175 1295mmx50m 76mm - 3" 43014230 1 € 514.24 € 7.94

Artic Thermal Mount

Resistente ai graffi, anti-scivolo. Lunga durata.

FILM PER PLASTIFICAZIONE A FREDDO GRANDI FORMATI 

Artic Thermal 75 1092mmx76m 76mm - 3" 43006599 1 € 415.37 € 5.01

Artic Low Tack
Biadesivo a freddo per applicazioni manuali su superfici trasparenti. Facile da rimuovere.

Artic Lo Tack 25 1295mmx50m 76mm-3" 43014310 1 € 430.91 € 6.66

Artic Light Crystal
Artic Light Crist 125 880mmx100m 76mm-3" 43006505 1 € 704.70 € 8.01
Artic Light Crist 125 1040mmx100m 76mm-3" 43006520 1 € 832.83 € 8.01

Artic Light Barrier
Artic Light Barri 250 880mmx50m 76mm-3" 43006610 1 € 675.18 € 15.35
Artic Light Barri 250 1040mmx50m 76mm-3" 43006620 1 € 797.94 € 15.35
Artic Light Barri 250 1400mmx50m 76mm-3" 43006670 1 € 1,074.15 € 15.35

Artic Universal
Film gamma economy, ideale per applicazioni indoor e outdoor di breve durata.

Artic Universal 70 Lucido 1040mmx50m 76mm-3" 43016720 1 € 121.26 € 2.33
Artic Universal 70 Lucido 1270mmx50m 76mm-3" 43016730 1 € 148.08 € 2.33
Artic Universal 70 Lucido 1370mmx50m 76mm-3" 43016735 1 € 159.74 € 2.33
Artic Universal 70 Lucido 1530mmx50m 76mm-3" 43016760 1 € 178.40 € 2.33
Artic Universal 70 Opaco 1040mmx50m 76mm-3" 43016820 1 € 121.26 € 2.33
Artic Universal 70 Opaco 1270mmx50m 76mm-3" 43016830 1 € 148.08 € 2.33
Artic Universal 70 Opaco 1370mmx50m 76mm-3" 43016835 1 € 159.74 € 2.33
Artic Universal 70 Opaco 1530mmx50m 76mm-3" 43016860 1 € 178.40 € 2.33

Biadesivo a caldo per incapsulazioni con un lato a freddo.
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Artic HV - PVC Film Protezione UV
Ideale per applicazioni indoor and outdoor. Protezione UV 2anni in esterno.

Artic HV 75 Lucido 1040mmx50m 76mm-3" 43006911 1 € 180.75 € 3.48
Artic HV 75 Lucido 1300mmx50m 76mm-3" 43006916 1 € 225.94 € 3.48
Artic HV 75 Lucido 1395mmx50m 76mm-3" 43006921 1 € 242.45 € 3.48
Artic HV 75 Lucido 1550mmx50m 76mm-3" 43006926 1 € 269.39 € 3.48
Artic HV 75 Lucido 1040mmx100m 76mm-3" 43006910 1 € 361.50 € 3.48
Artic HV 75 Lucido 1300mmx100m 76mm-3" 43006915 1 € 451.88 € 3.48
Artic HV 75 Lucido 1395mmx100m 76mm-3" 43006920 1 € 484.90 € 3.48
Artic HV 75 Lucido 1550mmx100m 76mm-3" 43006925 1 € 538.78 € 3.48
Artic HV 75 Semi-Lucido 1040mmx50m 76mm-3" 43007011 1 € 180.75 € 3.48
Artic HV 75 Semi-Lucido 1300mmx50m 76mm-3" 43007016 1 € 225.94 € 3.48
Artic HV 75 Semi-Lucido 1395mmx50m 76mm-3" 43007021 1 € 242.45 € 3.48
Artic HV 75 Semi-Lucido 1550mmx50m 76mm-3" 43007026 1 € 269.39 € 3.48
Artic HV 75 Semi-Matt 1040mmx50m 76mm-3" 43006951 1 € 180.75 € 3.48
Artic HV 75 Semi-Matt 1300mmx50m 76mm-3" 43006956 1 € 225.94 € 3.48
Artic HV 75 Semi-Matt 1395mmx50m 76mm-3" 43006961 1 € 242.45 € 3.48
Artic HV 75 Semi-Matt 1550mmx50m 76mm-3" 43006966 1 € 269.39 € 3.48
Artic HV 75 Semi-Matt 1040mmx100m 76mm-3" 43006950 1 € 361.50 € 3.48
Artic HV 75 Semi-Matt 1300mmx100m 76mm-3" 43006955 1 € 451.88 € 3.48
Artic HV 75 Semi-Matt 1395mmx100m 76mm-3" 43006960 1 € 484.90 € 3.48
Artic HV 75 Semi-Matt 1550mmx100m 76mm-3" 43006965 1 € 538.78 € 3.48

FILM PER PLASTIFICAZIONE A FREDDO GRANDI FORMATI 

Artic Matt
Artic Matt 80 Opaco 1040mmx100m 76mm-3" 43006320 1 € 541.11 € 5.20
Artic Matt 80 Opaco 1300mmx100m 76mm-3" 43006330 1 € 676.39 € 5.20
Artic Matt 80 Opaco 1395mmx100m 76mm-3" 43006340 1 € 725.82 € 5.20
Artic Matt 80 Opaco 1550mmx100m 76mm-3" 43006360 1 € 806.47 € 5.20

Artic PolyGloss 80 Lucido 1050mmx50m 76mm-3" 4401779 1 € 303.46 € 4.43
Artic PolyGloss 80 Lucido 1370mmx50m 76mm-3" 4400690 1 € 395.59 € 5.78
Artic PolyGloss 80 Lucido 1524mmx50m 76mm-3" 4400691 1 € 440.06 € 5.78

Artic PolyMatt 80 Opaco 1050mmx50m 76mm-3" 4401780 1 € 303.46 € 4.43
Artic PolyMatt 80 Opaco 1370mmx50m 76mm-3" 4400692 1 € 395.59 € 5.78
Artic PolyMatt 80 Opaco 1524mmx50m 76mm-3" 4400693 1 € 440.06 € 5.78

SUREPRINT White Polyester
Sureprint WP 125 914mmx90m 76mm-3" 45510150 1 € 713.93 € 8.68
Sureprint WP 125 1067mmx30m 76mm-3" 5100041 1 € 277.81 € 8.68
Sureprint WP 125 1270mmx30m 76mm-3" 3248004 1 € 330.67 € 8.68

SUREPRINT Ultra Dry Matt
Sureprint UD Matt 914mmx30m 76mm-3" 3248048 1 € 384.57 € 4.68
Sureprint UD Matt 1067mmx30m 76mm-3" 3248058 1 € 149.65 € 4.68
Sureprint UD Matt 1270mmx30m 76mm-3" 3248049 1 € 178.12 € 4.68

SUREPRINT Ultra Dry Light Barrier
Sureprint UD LB 914mmx30m 76mm-3" 3248056 1 € 1,756.33 € 21.35
Sureprint UD LB 1067mmx30m 76mm-3" 5100073 1 € 683.45 € 21.35

SUREPRINT Translucent Polyester
Sureprint Trans 200 914mmx30m 76mm-3" 3248011 1 € 1,536.45 € 18.68
Sureprint Trans 200 1067mmx30m 76mm-3" 3248012 1 € 597.88 € 18.68

Artic PolyGloss

Artic PolyMatt
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